ERSATZTEILKATALCG: FAHRGESTELL
SPARE PARTS MANUAL: CHASSIS

625 SMC

660 SMC

e dmimarn e



LUCHTE 288
&

N - 625-660 / 2005
TELEGABEL WP USD 48 SABELBEINE WP USD 48 LENKER, ARMATUREN HANDBREMSZYLINDER
FRONT FORK WP USD 48 FORK LEGS WP USD 48 HANDI EBAR, CONTROLS HAND BRAKE CYLINDER
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T e 5 i ® e
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o & P % @
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1T el
L 4 S 8 9
RAHMEN, AUSLEGER SEITENSTANDER SCHWINGARM PRO LEVER ANLENKUNG
FRAME, SUB FRAME SIDE STAND SWINGARM PRO LEVER SYSTEM
. - - S W
@&

FUSSBREMSBETATIGUNG
REAR BRAKE CONTROL

-~
& s
H @
@ &
6] -
Py 0
@ o
N-\,‘? & @~
T'w i @ FLAnIP S

52 j‘f "
o e @ O

2 ¥ 500800

15

FEDERBEIN WP
SHOCK ABSGRBER WP

FEDERBEIN WP ZERLEGT
MONGSHOCK WP DISASSEMBLEDR

KRUMMER
PIPES

R x:ﬁ




ENDDAMPFER

SILENCER

625-660 / 2005

LUFTFILTERKASTEN
AIR FILTER BOX

TANK, SITZBANK, VERKLEIDUNG
TANK, SEAT, COVER

23

MASKE, KOTFLUGEL
MASK, FENDERS ~

24

BREMSZANGE VORNE
BRAKE CALIPER FRONT

27

2"\:1'/. - Faa
4 . . PP 8
I T A

BRERMSZANGE HINTEN
BRAKE CALIPER REAR

30

31

TACHOANLAGE 625
SPEEBOMETER 625

TACHOANLAGE 660
SPEEDOMETER E60




KABELSTRANG 625
WIRING HARNESS 825

o = 625-660 / 2005
KABELSTRANG 660
WIRING HARNESS 660

36 i .

Alle enthaitenen Angaben sind unverbindlich. Die KTM-Spartmotorcycle AG behsl sich inshesondere das Recht vor, technische Angaben, Preise, Farben,
Formen, Materialien, Dienst- und Serviceleistungen, Konstruktionen, Ausstattungen und Shnliches ohne verheriger Ankindigung und obre Angabe von
Grinden zu Gndern bzw. ersatzios zu streichen, sie an lokate Gegebenheiten anzupassen sowie die Fertigung eines bestimmien Modelis ohne vorherige
Ankindigug einzustellen. KTM iibemimmt keine Haftung filr Liefermbglichkeiten, Alweichungen van Abhildungen und Beschreibungen sowie
pruckfehler nad IrrtGmer. Die abgebildeten Madelle enthaiten zum Teil Sonderausstatiungen, die nicht zum serienmatigen Lisferumfang gehdren.

@ 2004 by KTM-SPORTMOT! QRCYCLE AG, Mattighofen AUSTRIA; Alle Rechte votbehalten; Nachdruck, auch auszugsweise, nur mit schriftlicher

Gerehmigung von KTM-SPORTMOTORCYCLE AG, Mattighafen

_All information contained is without obligation. KTM-Sportmatorcycle AG particularly reserves the right to modify any equipment, technical specifica-

tions, prices, colors, shapes, materiais, services, service work, constructions, equipment 2ad the like so a5 to adapt them to local conditions or 1o can-
cef any of the above items, all without previous announcement and without giving reasons. KTM may stop manufaciuriog certain models without Dprevious
notice: KTM shall not be held liable for any devialions of avaiiability and/or ability to deliver, itiustrations, desciiptions, printing and/or other errors. The
illusirated models partly contain extra equipment, which is not applied to standard models.

© 2004 by KTM-SPORT] MOTORCYCLE AG, Mattighufer AUSTRIA; All rights reserved; Reprint, also in extracts, with writter alfowance of

KTM-SPORTMOTORCYCLE AG, Mattighofen only.




TELEGEABEL WP USD 48 - FRONT FORK WP USD 48 o258 205

" FiG TEINR/PARTNR - BEZEICHNUNG .- B |
1+ L4187A07LS - GABELBEINLINKSWRES  SM/SHIG 0 1
2 14187AO7RS - - GABELBEIN RECHTS WP4SSM 1
&1 3?3@) 4 0015 080353 SK.BUNDSCHRAUBE M8X35 ¥ 1
@éfé ~ 5 0015 080253 SK.BUNDSCHRAUBE M 8125 “SWi= 2
@TI @f 6 0984 100706 ZYL.SCHR. DING912-M10X70'10.9" o2
& 0 1® 7 0150023 - SKBUNDSCHRAUBEMSXZS Sh=id - ENE
ERANA 9 0017080203 ~  EIOT PTSCHRAUBE KS0X20 ‘SW=6 - 2
) @D, 18 583.01.098.000 VERSCHLUSSKAPPE 3/8" 2663 1
®\ ® %@ 32 584.01.132.100 GABELBRUCKE UNT. KPL. SM 03 1
P ] 8 33 501.01.033.100 GABELSCHAFTROKR L=244 '91 : T
- ' 34 584.01.234.000 - GABELBRUCKE OBEN 660 SMC * 03 iToPTRfPLchAMPSEQS, T
37 503.01.036.000 STEUERKOPFSCHR. M20X1,5 SW=27 s;rsmmscwmzamswwr“ 1
38 590.01.038.200 LENKERKLEMMBROCKE D=28MM 2000 - HANDLEBAR CLAMP D=28MM 2000 ~ . 2.
39 590.01.039.100 LENKERAUFNAKME 28MIM  SC'99 . . HANDLEBAR SUPPORT28MM“SC'99. 1"
40 564,01.042.000 SCHEIBE 10,5X32%2 WASHER 10,5%32X2 ST
41 564.01.040.000 GUMMIBUCHSE RUBBER BUSHING g4
42 564.81.142.000 SCHEIBE 10,531 -  WASHER 10,5X31 -2
43 0982 100003 SSMUTTER DIN0982-M10 HOCH SELF LOCK.NUT DINO8Z-MIO HIGH. 2
44 564.01.041.100 DISTANZROHR 10,2X12X44 SPACER TUBE 10,2X12X44 27
81 542.01.081.000 KEGELROLLENL. STEUERKOPF KPL. TAPERED ROLLER BEARING CPL.- -~ 2.
82 546.01.084100 ~  O-RINGTRAGER M. GICHTUPPE 0-RING. SUPPORT W, SFALING LiP i
84 546.01.184.000 STEUERKOPFABDICHTUNG OBEN - STEARING HEAD GASKETTOP -+ @1~
85 582.01.085.000 KLEMME FTACHOKABEL D=8MM 2001  CLAMP ESPEED mszsa:amzaw Ehe

86  542.01.086.000 SCHUTZRING - STEERING HEAD COVER- -

91 590.01.092.050 SONDERSCHRAUBE MSX125 SW=8  SPECIAL SCREWM6XIZ5~ WS=8:.. -
92 590.01.094.000/30  GABELSCHUTZ LI+RE SCHWARZ 02 FORK PROTECT. LIS+R/S BMCKUZ"
fma‘rggsr:@nmxmrr

[05-586.01.2 | * NEUTEIL/ NEW PART X NACH BEDARF / AS REQUIRED
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_ i Pichiungssatz]

@ Gaskel-Set !
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12*
13
15
16

17
18

19*
2

23"

2
30

3
32
34
35
36
3
EY)
37

3™
3
38
38
R

TESLNR/PARTNR
4860.0020S
16810340
4860.0018
4860.002081
4054.0603
1860.0028
4860.0044
£850.0058
4860.0008
£860.0043
1860.0019
4860.0407
1860.0016
48600205
£860.0013
4860.0399
4860.0078
4860.0100 .
4860.0204

4860.0377 -

1860.0380S

48600094

4860.0412
4860:0189
1860.0046
1860.9033
4860.0113
1860.0036
£860.0037
1860.0053
4860.0038
9141.00138
914100148
§141.0015
914100168

{05-584.01.6 |

['05-584.01.5 |

625-660 / 2005
BEZE{CHNUNG DESCRIPTION an
VERSCHL KAPPE+BOCHSE M51X1,5 SREW CAP-+BUSH M51X1,5
0-RING NBR 45X2 0-RING NBR 45X2
EINSTELLKNOPF ZUGSTUFE KNOB REBOUNG ADJUSTER
VERSCHLUSSKAPPE M51X1,5 KPL SCREW CAP M5IX1,5 CFL

STAHLKUGEL D=3MMW

FEDER D=2, k=79

0-RING NBR-6X1,5
ENTLOFTUNGSSCHRAUBE MAX6 .

 0-RING NBR 3,7X1,6

0-RING NBR 12X1,5
HALTER F: EINSTELLROER D=4MM

AUSSENROHR L=577 D=54/60 2L 05

FUMRUNGSRING D=58MM
FIHRUNGSBOCHSE 48X52X12

TRAGERRING 50 X:57.6 X 1,5
- GLDICHTRING.43X57,8X9,5

SICHERUNGSRING SB58
STAUBKAPPE D=48 58,4X11,8
FOHRUNGSBUCHSE 47X43X20
GABELHOLM D=48 [=595 - 2005

" HYDR.STOP L=200MM D=31,3 KPL. -
- EINSTELLROHR L=492M -

KOLBENSTANGE 14X11X1 L=526
NADEL ZUGSTUFE 2003
0-RING NBR 3X1,5

FEDER ZUGSTUFENNADEL C=4N/MM
UNTERLEGRING 32X42X2,5
VORSPANNBUCHSE 42X26,5X2,5
VORSPANNB{CHSE 42X26,5%5
YORSPANNBICHSE 42X26,5X1,5
VORSPANNBUCHSE 42X26,5X10
FEDER 4,00M/M SET D=5,0MM " .
FEDER 4,2N/M SET D=5,04M
FEDER 4,4N/MM SET D=5, IMM
FEDER 4,6N/MM SET - ‘

STEEL BALL D=31M

" SPRING D=2,9 [=7.9

0-RING NBR 6X1:5

VENT SCREW M4X6

G-RING NBR 3,7X1,6

0-RING NBR 12X1,5

HOLDER: FADJUSTMENT TUBE D=44M
OUTER TUBE 1=577 D=54/60 2L 05
GUIDING RING D=58MM

DU-BUSH 48X52X12 -

SUPPORT RING 50 X 57,6 X 15

* OIL SEAL RING 48X57,8X3,5

LOCK WASHER SB58
DUST STRIPPER =48 534118
DU-BUS 47X49X20

- INNER TUBE D=48 1=595 2005

HYDR.STOP L=200MM D=31,9 CFL.
ADJUSTMENT TUBE L=492kW
PISTON ROD 14X11X1 1=526
NEEDLE REBOUND 2003
0-RING NBR 31,5 -
SPRING.REBOUND NEEDLE C=4N/MM

VWASHER 32X42X2,5

SPACER 42X26.9%2.5
SPACER 42X26,5%%
SPACER 42X26,5K1,5

© SPACER 42X26,5X10

SPRING 4 0NUMM SET D=5,00.
SPRING 4,20/ SET D=5, 01
SPRING 4 ANMI SET D=5, 114

 SPRING4SWM SET
» NEUTEIL / NEW PART

Z
2
2
2
8
4
2
2
2
2
2
2
2
2
2
Z
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
)
2
?
2
1
X
X
1
X

X NACH BEDARE/ AS REGUIRED.
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625-660 / 2005

o azscmprm :

FIG - TEILNR/PARTNR: BEZEI{:HHIJNE T
38 9141.00178 FEDER 4, 8NMM SET ** SPRING 4, 8NAM SET ok
- 1 39 4860.0021 FEDERAUFLAGE 26,2 X 43 X INTERM. RING 26,2 X 43X 3 k3
i . 42* 4860.03838 SCHRAUBBUCHSE M29,3K1 /EM29;3X1 L=590,CFL. 2
® AR i 43 4860.0239 O-RING.NBR 8X1,25 : 2
@i | @ a5+ 4860.0403 FEDER ZUGSTUFE D=15HM L=34,5MM: +-REBOUM 2
@90 1 | 45 4860.0203- AUFNAHME FOR ZUGSTUFE D=3 03 TAB REBL s
i 1 1@ 47 3548.0377 FEDERVENTILD=0,5 S | 2
| L @$ 49 £357.0120 SCHEIBE 8X18X0,10 ~ - SHIM BXIBX0.10 ¢ - 2ok
i P 49 - 4860.0062 KONTROLLVENTIL 8X24X0,1 - CHECK VALVE 8X24X0,1 8
| i ‘q’ 49 4860.0215 KONTROLLVENTIL 8X20X0,1 CHECK VALVE 8X20X0;1: 2
; | @ _ 49 4360.0216 KONTROLLVENTIL 8X22K0,1. - CHECKVALVE 8X22X0,1. - 2.
j | 2@ | '50  4850.0063 SCHEIBE 6X24X0,1  SHIMEXZ8X0.1 X
| i - 50 4860.0084 SCHEIBE 6X22X0;1 SHIM 6X22X0,1 e
g S ; 50 48600065 SCHEIBE 6X20X0,1 . SHMGX20%01 X
|3 ! 50 4860.0069 - SCHEIBE 6X20X0.05 -~ SHIM 6X20X0,15 X
t @3? ‘ 50 4860.0116 - SCHEIBE 6X24%0,1 DELTA <. SHIM6X24X0, 1 DEU .
§ s ; 50.° 4860.0212. " -DRUCKRING 2015.25%0 20“_ " PRESSURE-RING 20X16,25%0,20 X
=S ! 50 40540401 - - SCHEBEGXI&X0: & SHIM 6X14X0,1 X
! < 50 4054.0402 - SCHEIBE 6X16X0,1 - SHIM 6X16X0,1 X
S 50 40540403 - " SCHEIBE BXI8X0,1 - SHIM 6X18X0,1 X
i i ! 50 40540414 SCHEIBE 6X16X0,25- - SHIM 6X16X0,25 X
S i 50 40540415 SCHEIBE 6X18X0,25 - SHIM 6X18X0,25 X
| ; 50 4054.0447 SCHEIBE 5X10%0,3 SHIM 8X10X0,3 X
; @f i 51  4860.0060 KOLBENRING 5XIX84 PISTON RING 3X1X84- -~ .. 2.
; . : 50 4860.0062 KOLBEN ZUGSTUFE D=27,7 PISTON REBOUND D=27,7 - - L
N ; 55 4054.0486 MUTTERMBX0,5 ZUGSTUFE  NUT M6X0,5REBOUND Sy
| 58 4860.0140 ROHR 20,3X1X385.ALU TUBE 29,3XIX385AL0 " - :
L f 53 4860.0048 0-RING NBR 46 X 2 O-RINGNBR 46 X 2
= i 60 4860.02575  GABELFAUST LL SWKPL. 04 AXLE CLAMP L/S'SH CPL -
P ﬁ Bl 4860.02388 GABELFAUSTRE. KPL:USDAS 04 - AXLE CLAMP R/S CPL USDAS
Lo L 62 0015080253 SK BUNDSCHRAUBE M 8X25 SWi=10 HH COLLAR SCREW M 8125 Ws=]
i s Dichrpsat ‘ 63 48600163 MUTTER VENTIL M6X0,5 D=2 CHECK VALVE NUT M6X0,5
@S @ " | 64 4860.0202 " FEDER VENTIL D=0,7 SPRING GHECK mwm—o-r,.__ A
o us with 3 | | 69 4860.015251 AUFNAHWE FOR DRUCKSTUFE KPLO3 - TAP-COMPRESSION CPL " 3 S
70 4860.0061 KONTROLLVENTIL 8X24X0.4 - CHECKVALVESXAX04 " - 2
[05584.01.6] | [05-584.01.6] * qumunswmr “% NACH azwn.ns REQUIRED
6 - -

ot

Kina



(

(

! H
‘ Pars with # J

FIG
n

72

3
74
75
76
78
80
g1
82
83*
98*
99*

TEIRRIPARTHR
4860.0047

. 4631.1499

3548.0320
4860.0152
4850.0190
4360.6049
4360.0051

-4860.0034

4860.0004
4860.0141

4860.040131 -

T51L
R140.09

{05-584.01.6 ]

T05-584.01.6

S i

METORCYGLE TECHNLO5Y - §

+ NEUTEIL/ NEW PART

625-660 / 2005
BEZEIGHNUNG BESCRIPTION any
KOLBEN DRUCKSTUFE D=27.9 PISTON GOMPRESSION D=27,9 2
0-RING NBR 21X2 0-RING NER 21X2 2
0-RING NBR 24X2 O-RING NBR 24X2 2
AUFNAHME FUR DRUCKSTUFE TP COMPRESSION- 2
NADEL DRUCKSTUFE 2003 NEEDLE COMPRESSION 2003 2
0-RING NBR 8X2 O-RING NBR 8X2: 2
SICHERUNGSRING RB12 : LOCK WASHER RB1Z 2
. EINSTELLSGHRAUBE DRUCKSTUFE COMPRESSION ADJ: SCREW 2
CU-SCHEIBE 29,5%33,5%1 COPPER WASHER 29,5X33,5X1 2
GUMMIKAPPE D=35MM - ' RUBBER CAP D==351M 2
GABELOLSAES - - 2005 FORKOILSAES 2005 1
SILIKONFETT ¥, STAUBMANSCHETTE . - SILICONE GREASE F. DUST STRIF. 1
REP.SATZ DIGHTR. 4350 MXMA 05 1

REPAIR-HIT GASKET 4850 MXMA 05

X NACH BEDARF /45 REQUIRED

Kb
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CHOKE BETATIGUNG
SIEHE VERGASER!

CHOKE SYSTEM
SEE CARBURATOR!

TEINR/PARTNG

590.02.001.008

4 580.07.016001

3%+

440.11.076.200-

590.02.610.200
502.02.003.000
580.02.091.300
502.02.652.100
583.12.040.200
580.02.047.000
586.02.030.000

590.02.031.000

546.02.031.000
503.02.032.000

590.02.033.000 - -
© 503.02.034.000
590.02.035.000°° - ¢
503.02.036.200

+503.02.037.000
5(3.02.038.000
503.02.030.150
590.02.044.000
0015 060203
0965 040123
584.32.063.000
584.02.094.000

[05-586.02.0 |

{ qs-sss.oz_u

BEZEICHNUNG

. DECKEL HYDKUPPL: RACINGQZOGD
“GUMMIBALG FUR RESERVOIR: /98-
FEDER FUR KUPPLUNGSREBEL 03
-~ 'OLFOR HYD:KGPPLUNG 75ML

625-660 / 2005

LENKER 28MITHOCH 2000

BENZINSCHLAUCH 7X2MM
1 METER

" . KABELBAND 200/3,6MM SCHWARZ

GASDREHGRIFF KPL. RACING- 2000

DREHGRIFFUBERZUG DOMING SCHWL.

GASSEILE "AUF/ZU° KEIHIN 02 .
FESTGRIFF DOMINO MIT LOCH 03
ROCKSPIEGEL KLAPPBAR 02

" HEBEL KPL. RACING. 2000

GEBERZYLINDER KPL. SKC/SM 03
KUPPLUNGSHEBEL LANG KPL. -2003
KJPPLUNGSHEREL KURZ KPL. 2003."
REP.SATZ OUBEN KUP. HYDR. '98.

SCHUTZKAPPE FUR HEBELGELENK'SS

HERELSCHRAUBE KPL. 125-200'38
KLEMMSCHELLE M.SPANNSTIFT 2000 -

KLEMMSCH.SPIEGEL M.SPANNSTIFT
SK BUNDSCHRAUBE M 6X20. SN=8
SENKSCHRAUBE DINO365-M 4X12

KUPPLUNGSLEITUNG LCA/SXC/SM 03

DEKO-SEILZUG 1C4 03

IRGYCLE TECHNOLDSY

*  NEWTEILT NEW PART

" pEsaiPTION SR
HANDLEBAR 28MM HIGH - 2000

FUEL HOSE VITON 7X26M -

T METER

CABLE TIE 200/3,6M1 BLA C!_f
THROTILE GRIP GPL. RAGIVG 2000
 TWIST GRIP COVER DOMINO BLACK

THR.CABLE"OPEN-CLOSEKEIHIN 02

_FfXE93 GRIP DOMING W.OPENING 03

REAR MIRROR'L/S FOLDABLE SC 02

DECO.LEVER CPL, RACING 2000

 MASTER CYLINDER-CPL SXC/SH 03
_ ;cwn:ﬁ LEVER LONG CPL *-2003

CLUTCH LEVER: SHORT CPL 2003
- "REPSATZ PISTON. CLUTHYDR. '98

-j-CGVER HYD.CLUTCH RACING 2000
- "RUBBER FOR RESERVOIR - 198

"+ SPRING FOR CLUTCH LEVER . 03
OIL FORHYD. CLUTCH 75ML. -
PROTECT.CAP FOR LEVER PERCH'98

LEVER SCREW CPL. 125-200 98

CLWMPWITHPIN - 2000
CLAMP. MIRROR WITH PIN
HH COLLAR SCREW M 6X20

DECOMPR. CABLE [C4 g3

Wo=8- -
 FLAT HEAD SCREW DINO9B3-H 4X12
CLUTCH PIPE LCH/SX/SH 03

Uy
.

0,03

1
1
1
1
1
2
1
1
1
X
1
b
1
1
1
1
1
1
1
!
2
1
1

¥ - NACH BEDARF / AS REQUIRED

Kim




TEILNR/PARTHR

. 587.13.001.100

583.13.050.100
544,13.015.000
587.13.004.000
520.12.040.050
587.13.002.100
0015 060203

584.11.050.000
(965 050163

583.13.012.000

583.13.009.000

584.13.011.500
502.13.025.000
420.13.226.060
306054

[04586.13.0}

[04585.13.3]

625-660 / 2005

BEZEICHNUNG
HANDBREMSZYL.DUKE VERSTEL. 2003
REP.SATZ KPL. D=13MM
HEBELSCHRAUBE KPL.
ABDECKKAPPE FUR HEBELSCHRAUBE
KLEMMSCHELLE SPIEGEL M10X1,25.

' HANDBREMSHEBEL LOSE VERST.2003

SK BUNDSGHRAUBE M 6X20 ' SW=3
BREMSLICHTSCHALTER VORNE SH 03
SENKSCHRAUBE DINOS6S-M 5X16

_DECKEL'BREMBO-DUKE ~ '94

GUMMIBALG DUKE
BREMSSCHLAUCH VORNE S 2004
HOHLSCHRAUBE MIGXLX1S
CU-DICHTRING DIN7603-10X16X1
BREMSFLUSSIGKEIT DOT 5.1

[ MOTOEEYCLE TECHNOLGSY

DESCRIPTION

HANDBRAKE CYL.DUKE ADJUST.2003
REPAIR KIT CPL. D=13M

LEVER SCREW CFL.

COVERING CAP FOR LEVER SCREW
CLAMP MIRROW M10X1.25

HAND BRAKE LEVER LOOSE ADJ. 03
HH.COLLAR SCREW M 6X20 - WS=8
BRAKE LIGHT SWITCH FRONT SM 03
FLAT HEAD SCREW DINO365-M 5X16
COVER BREMBO DUKE 94
RUBBER BOOT DUKE

BRAKE HOSE FRONT SM 2004
HOLLOW SCREW M10XIX19
CU-SEAL RING DIN7603-10K16X1
BRAKE FLUID DOT 5.1

ary

H’M!—*Ml—‘l—‘M!——'Ml—'F—‘l—-—ll—-‘l—‘l—'

* 'NEUTEILS KEWPART X NAGH BEDARF-/ AS REQUIRED -

Kinn




625-660 / 2005

FIE  TEILNR/PARTNR. CBEZEICHNUNG . . - ° . DESCAIPTION R |

© 1% 586.03.00L064/30.  RAMMENKPL“EGOS“SMC G5 -~ FRAMEGPL "EGOS™SMC. . 05 1.

2+ 586.03.002044/30  AUSLEGERKPL"PS* - G5 " - SUBFRAME CPL. 'P5" 05 1

4 583.03.002.090 ©  VERSCHLUSSTOPFENIZXI7MM .- PLUGIZXI7MM. . .- 2

7 0934 030003 SKMUTTER DIN 934 M8 L. . HEXAGON NUT DINO934-M 8 2.

§  420.07.049.000 SCHUTZKAPPE L LPLASHOCAP: o 1

9 710.03.007.000 STEUERKOPFSCHLOSS KPL. ZADI - ... STEERING HEAD-LOCK CPL. ZADI- 1

10 590.01.037.000 ANSCHLAGSCHRAUBE MBX26 SW=10 - SPECIAL SCREWMaX26 Ws=10-- . 2.

11 580.03.012,000 DISTANZROLLE 10,3%20K22 *~ - - SPACERROLLERIB3X20X22. * 2

12 71001012100 - PVCABSCHLUSSKAPPED=22MM -~ PVCCAPD=22MM 2.

13- 583.07.015.000 TANKAUFLAGE HINTEN - '93. . TANKSUPPORT. . . ‘93 . 2

14 583.03.055.000 MOTORAUFHANGUNG AGW ‘98~ ENGINE SUPPORTAGW - '94 2

16 584.03.013.000 ' MOTORTRAGSCHRAUBE M10X110.SWI3 - ENGINE BRAC.SCREW MIOX1I0WSI13 -~ 1

17 54630644000~ BUNDMUTTERMIC — SW=13 . .. COLLARNUTMIO . . WS=I3 - 2.

18 491.00.481:052. - SKBUNDSCHRAUBE MSXIS SW=I3. " HHCOLLAR SCREWMSXI6WS=13. - 4~

19 56310086200 - STOVER-FLANSCHMUTIERMS 10.9 . - SELFLOCKWGAUTMS . 108 = 4.

© 30 0912100250 - ISKSCHRDINGILZMIOX25 10,9 - AW SCREW DINGSIZ-MIONZ5 1094 .~ 2

377 534.03.014.000 -+ MOTORTRAGSCHRAUBE M10X160 SWI3 . “ENGINE BRAC.SCREW MIOXIEOWSIS - 1

" 34" 7546.06.004:000 - VERSCHLUSSKAPPE3ZMM: . . PRUG3ZMM - - .o oo 01

35 54606004100 - - VERSCHLUSSKAPPE 37MM GELOCKTO4-  PLUG 37MM PERFORATED. ~ 04 .. = 1~

36. 550.07.016.001 SCHLAUCH 7X10 PER METER < PYC-HOSE 7X10 PER METER e

37 503.03.089.000 WINKELSTOCK 97 ANGEL PIECE 97 1

38 584.03.038.000 FUSSRASTENTRAGER LINKS AU 04~ FOOTREST BRACKET LS ALY 04 -~ 1.

40 590.03.040.250 FUSSRASTE LINKS SILBER . 02 FOOT PEDL/S SILVER -~ 02 1

8 5300304125  FUSSRASTERECHTSSIBER 02 - FOOTPEDASSSHVER 02 . 1|

41 548.03.044.000 BOLZEN FUR FUSSRASTE 03 . . BOLTFORFOOTPED. 03 . 1

42 546.03.041.000 FUSSRASTENFEDER LINKS & RECHTS  FOOTRESTSPRING LIS&RIS- = 2.

43 0125100003 UNTERLEGSCHEIBE DINOI25 K105 WASHERDINOIZS-AIG5 1 - .-+ 2

43 0084 032253 ‘SPLINT DINC094-3,2X25 STAHL PIN DINOO9A-3,2X25 STEEL. -+ 2.

; 15 500.03.040.010 . FUSSRASTENGUMMI V0. LINKS 03 FOOTREST RUBBER FRONTL/S 03 .~ 1
45 §00.03.041.010 FUSSRASTENGUNMI VO, RECHTS: 03 FOOTREST RUBBER FRONTR/S 03 . 1
' @ 46 600.03.044.010 VERSCHLUSSBLECH VORNE LUREQ3 ~ CLOSING PANELFRONTL/SR/S03 - 2
@ =9 47 0985050003 SSMUTTEROING8S M5 - .~ SELFLOCKING MUTDINO9BO-MS 2.
@ 53* 586.04.069.000 KETTENGLEISTUCK 05 CHAM SLIDING PIEGE "~ 05 = -1~

59 511.03.053.000 KETTENGLEITSTOCK UNTEN 97 CHAIN SLIDING PIECE BELOW 87 18

60 511.03.053.051 BUCHSE 8,2X10X20 . BUSHING.8.2XI0K20 1

[55860432] | [05-586.08.2] - * NEUTEIC/NEWPART . X NACH BEDARF / AS REQUIRED
10 B Kim




86™

BEZEICHRUNG

TEILNR/PARTNR

544.03.135.000
- 0015080303

0015 080163
0910 160153
0603 162220

545.10.052.100

0984 060103

0125 080003
583.03.010.000 -

0014 060153
0014 060103

502.35.033.300
546.03.048.100

A

VERSCHLUSSPFROPFEN SFL10
SK BUNDSCHRAUBE M 8X30 SW=10

- SK.BUNDSCHRAUBE M 8X16 ‘SW=10

VERSCHL.SCHR. DINOE0-M16X1,5
CU-FOLLRING-16 X 22X 2.
KETTENRADSCHR. M8X26 1SK SW=6
ISK.SCHRAUBE DIN7984-M 6X10.

© UNTERUEGSCHEIBE DINO125 A84 - -
-ABDECKUNG FOR OLFILTER- -'94
‘S BUNDSCHRAUBE M 6415 - SW=8
' S BUNDSCHRAUBE M 6X10 - SW=3
KUIPS-MUTTERNHALTER MG KP142
 MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6

pToRCYGLE TECHNaLosY I

+ NEUTESL/ NEWPART . X NACH BEDARF/ AS REQUIRED

625-660 / 2009

DESCRIPTION :
PLASTIC CAP'SFLIO
HH COLLAR SCREW M 8X30 WS=10

HH COLLAR SCREW M 8X16° WS=10 -
- PLUG DINO310-MI6X1,5 :

CU-SEAL RING 16X22X2 -

- -SPROCKET SCREW-AH M8X25 WS=6 .

£H SCREW DINTSSA-M 6XI0

 WASHER DINO125-A84 .

COVER OfL FILTER 94 =~

_.'HH;COLMESGREW'M_5XEI5 W=8
" HH COLLAR SCREW M 6XI0 Ws=8 -

SNAP-NUT HOLDER M6 KP142
RANGE CHANGE METAL NUT M6 - -

'_&T\’:

11

i




625-660 / 2005

LOCTITE 243

FIG  TENRPARTNR
2*  584.03.623.800/30
3 584.08.026.600 -

BEZEtcmwus _ '
SEITENSTANDER SM SCHWARZ 95
SE]TENSTANBERKONSDLE KPL. 03

4 582.03.027.200 SCHRAUBE F. SEITENST. MI0X26, 7 B
5 0912100303 1SK.SCHRAUBE DIN 912 Mlﬂ_X?:U__ _
6 0912 100256 ISK.SCHR. DIN 912 M10X25 10:9
7 584.03.030.100 " STANDERFEDER LANG MIT GUMMI 03. -
8 584.03.030.000 STANDERFEDER D=7,7MM  '97

10 5899785 * LGCTIIE 243 BLAU BCCM

[ 05-584.03.6 |

[05-584.035

‘ i:.ﬁ AH SCREWDINOSL2-MI0KZ5 10.9

* RETEIL £ NEW PART

5‘

.HESL’RIPIMH

© SIDESTAND.SM BLACK 05

- SIDESTAND BRACKET.GPL. . 03
SCREW FOR SIDE STAND 10267

KH'SCREW. DINOS12-M10X30

SIDE STSPRING 10. WRUBBER 03
 SIDE STAND, SPRING D=7, 7MM 97
LOCTHE 243 BLUE: 5CCM

%.. NACH BEDARF / AS REQUIRED

12 -




)

! 625-660 / 2005

FI§  TEILHR/PARTNR BEZEICHNONG DESCRIPTION ary
12 546.03.014.100 SCHWINGARMBOLZEN KPL.L=253 SWINGARM BOLT KPL.1=253 1
14 502.36.211.000 BREMSSCHLAUCHFOHRUNG  '89 BRAKE HOSE GUIDE ‘89 1
15 546.03.015.000 STOPPMUTTER M14X15  SW=18 SELF LOCKING NUT M14X1,5 WS=19 1
16 544.03.135.000 VERSCHLUSSPFROPFEN SEL1C PLASTIC C&P SFLIO X
21 584.04.041.000 -VERSCHLUSSKAPPE SCHWINGE 03 CLOSING COVER SWINGARM SM 03 2
22 584.04.041.100 VERSCHLUSSKAPPE RUND 03 CLOSING COVER ROUND .~ 03 2
30 584.04.130.044 ‘SCHWINGE KPL. SUPERMOTO- 03 SWINGARM CPL. SUPERKOTO 03 i
35 (991 060553 SENKSCHRAUBE DIN7991-M 6X55 FLAT HEAD SCREW DIN7951 MEX55 ?
36  590.01.092.050 SONDERSCHRAUBE M6X12,5  SW=8 SPECIAL SCREW MEX1Z5 WS=8 1
37 {0591 060163 SENKSCHRAUBE DiN7981-M 6X16 FLAT HEAD SCR. DIN7331-M 6X16 2
38*  586.11.076.100/30 HAITESCHELLE FUR BREMSSCHLAUCH RE[‘CUEMP F BRAKE HOSE BLACK 2
by 39 0019050103 GEW.FURCHSCHRAUBE M'5,0X10 SPECIAL SCREW M 5,0X10 -2
40 502.03.081.700 LAGERHOLSE 15%20%38,75 BUSHING SLEEVE 15X20X38,75 2
41 590.04.031.000 _ NADELHOLSE HK2012V NEEDLE BUSH HK2012V - 4
42 590.04.033.100 SCHEIBE 20X32X%0.8 WASHER 20X32X0,8 ‘ 2
43 0760 253270 WELLENDICHTRING 25X32%7 . SHAFT SEAL RING 25X32X7 4
44  546.03.090.000 TASSE FUR WELLENDICHTR.15X25X9 BUCKET FSHAFTSEALRING 15X25X5 4
58* 586.04.067.000 KETTENFUHRUNG TNNEN 05 CHAIN GUIDE INSIDE 05 1.
59* 586.04.068.000. KETTEMFRRUNG AUSSEN 05 CHAIN GUIDE OUTSIDE 05 1
60 583.9?.068_.3@0 HALTERUNG F. KET_TENFUHRUNG 03 . SUPPORT £ CHAIN GUIDE 02 i
62 584.04.060.000 KETTENSCHUTZ SM, DUKE 2002 CHAINGUARD 3M, DUKE 2002 1
66 584.04.060.051 SCHEIBE F. KETTENSCHUTZ SM 02 WASHER £ CHAINGUARD SM 02 2
71 722.10.079.000 STUTZSCHALE BUCKET 2
72 0015060103 SK_BUNDSCHRAUBE M 6X10 SW=8 Hif COLLAR SCREW M 6X10. Ws=8 2
73 584.04.066.000 KETTENGLETTSCHUTZ SM 03 CHAIN SLIDING GUARD SM . 02 i
84 502.32.050.001 STAHLSCHEIBE 6,4X17X3 STEEL WASHER 6,4X17X3 1
85 584.04.070.000 KETTENFUHRUNG KPL. HI. LC4 '98 GHAIN GUIDE CPL REAR LC4 98 1
86 565.09.064.100 STOVER-FLANSCHMUTTER M6 10.9 SELFLOCKING NUTME 109 1
89 0015060353 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X35 SW=8 HH COLLAR SCREW M 8X35 WS=8 1
81 0015060123 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X12  SW=8 HH COLLAR SCREW #f 6X12° WS=8 =]
(05564047 | [05584.04 NEUTEIL/NEWPART X NACH BEDARE. AS REQUIRED

13
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EVER SYSTEM

Fif

oG O N a4 d o N

A3 Y et
S SO e D W

50
51
52
54

o

TEILNR/PARTHR

1 583.03.080.244

546.03.097.000
546.03.081.000
546.03.090.010
546.03.090.020

546.03.090.030
0760 253270
583.03.090.000

583.03.085.10¢

542.03.083.050 - -
720.03.035.000.
530.03.099.000
544,03.135.000°
. 583.03.083.000
54603182084,

54603015000
565.03.195,100

0760 182442,

583.03.084.100 -

£91.03.415.000

1 05-582.04.0

{02-583.04.0 |

BEZEICKNUNG
WINKELH. XPL.GESCHMIEDET LC4'99
NADELKOLSE HK 2016

LAGERHULSE 15X 20X 48

STAHLSCHEIBE 15,2X19%0,1
STAHLSCHEIBE 15,2X19X0,2
STAHLSCHEIBE 15, 2X19X0,3

" WELLENDICHIRING 25X32X7 :

TASSE F. WELLENDICHIR.15X25X11

BUNDBUCHSE FUR GELENKLAGER "85~
GELENKLAGER 12X25K22 (16-1061)
‘SCHMIERNIPPEL M6 GERADE.

SCHUTZKAPPE MIT SCHLAUFE ROT

VERSCHLUSSPFROPFEN.SFLIO -
VERBINDUNGSSTANGE L=127MM: '93.¢
. BOLZENKPL: o
. 15X9BMM/ MIGKLS: e
 STOPPMUTTER MI4XL5: = SW=19.

* NADELIAGER HK 1816° - °

WELLENDICHTRING T8X24%8

| AGERBOLZ VERBINDUNGSSTANGE'S6 .

STOV.FLAMUTTER M12X1,75.SW1¢

: £y E 4
o NOTOREYCLE TECHNOLOSY

"« MEUTEL/NEWPART X NACHBEDARE/ AS REQUIRED

625-660 / 2005

- DESCRIPTION

ROCKER ARM CPL. FORGED LC4 59
NEEDLE BUSH HK 2016 -

- BUSHING SLEEVE 15 X 20 X 48

STEEL WASHER 15,2X19%0,1 -
STFEL WASHER 15.2X19X0,2.
STEEL WASHER 15,2X19X0,3
SHAFT SEAL RING 25X32%7

SPAC.FSHAFT SEALRING 15X25X11 -

BUSHING FOR BEARING LINK '95

“LINK BEARING 12X25%22(16-1061)

GREASE FITTING M8 STRAIGHT
CAP WITH LOOP RED

 PLASTIC CAP SFLIO.
LINKAGE ARM L=1270M1 93
CBOTCRL .
CI5X98MM/MIKLS
- SELFLOCKING NUT MI4X15 WS=19
" NEEDLE BEARING HK 1816 -

- SHAFT SEAL RING 18X24%4 .
BUSHING BOLT CONNECTING BAR'96
SELFLOCK, NUTMIZXL75 WS=19. -

L

~im




Pt )
5w 00 o n o L B

FIG

mwww.wmeNMNMNMl—'HHHWHH
Dmhmmmamm-{:wm»—'awmmhwms—-

TF.!LNR:'PARTNR

0991 080353,

533.03.061.000

584.03.070.244

0625 005087
{991 060203

56613.048.000

0797 860003

130.03.062.000 .

0125 080003
0985 080003
0933 080223

583.03.062.000 -~ ¥

0934 030003

583.03.068.100 .. . .°
546.36.131.000
545.30.032.100°
546.34.031.080 " -
545.13.101.044 -
545.13.150.000-
545.13.038.000° © ©
502.13.161.000 - -
0015060253+~ -
240.1L076.200 -
502.35.033.300
 420.13:226.000

- 503.11.050.100

545:13.030.044
0014:060103"

580.07.017.000.

580.07.016.101
306054

[o5583.13.1 ]

15

- SCHLAUCH FOR RESERVOIR 8XL5
‘BREMSFLOSSIGKEIT DOT 5.1 -

625-660 / 2005
BEZEI.BHRI!HE | DESCRIFTION Ty
SENKSCHRAUBE DINTS91 M 8135 FLAT HEAD SCREW DIN7S91-H 6135
FASONSCHEIBEALUSX 24 MM~ SPECIAL WASHER ALU 8.X 24 MM

 FUSSBREMSHEBEL KLAPPBAR PL.04
RILLENKUGELLAGER 608:2RSC3 -
SENKSCHRAUBE DIN791 MEX208.8
BREMSHEBELANSCRLAG. 164 03
‘ZAHNSCHEIBE DING797-3 6,4 °
" RUCKHOLFEDER
: "'UNTERLEGSCHEIBE DIN125A84
. SSMUTTER DINOS85-MB -
. SK.SCHRAUBE DIN $33 M8X22 _
 GELENKKOPF M. AUSSENGEWINDE 93
" SKMUTTER DIN 934 M§. .
DRUCKSTANGE ALU- L::l?SMM '93-
*_AUFTRITT EOR SBHALTHEBEL zsa
' SCHALTHEBELFEDER 250 -
“BOLZEN 625 FIR SCHALTHEBEL
- HAUPTBREMSZYLINDER  ~ '88
. REPSATZ KOLBEN13MM - :
BREMSZYLINDERSCHUTZ *BREMBO" -
 BUNDBUCHSE
- SK_BUNDSCHRAUBE M 6X25- SW=8

KABELBAND 200/3,6MM SCHWARZ

 KUPS-MUTTERNHALTER M6 10142 -

CU-DICHTRING DIN7603-10X16X1

BREMSLICHTSCHALTER HINTEN.'98

BREMSFLOSSIGKETSRESERVOIR 89"

SK.BUNDSCHRAUBE M EXI0 SW=8 -

YDNAC KLAMMER 10101 (9MM).

V4 LITER

J - NEUTELL 7 NEW PART

FOOT BRAKE LEV FOLDING CPLO4 .
GROOYED.BALL BEAR. 608 2RS C3
FLAT H.SCREW DIN7991-M6X20 8.8
- BRAKE LEVER STOPLC4- -~ 03

TOOTH LOCK WASH. DIN6797-A 6.4
RETURN SPRING - ‘
WASHER DINOIZ5-A 84

SEIF [OCKWG NOTDINOSS5-ME

HH SCREW DINOS33-M 8X22 8.8.

HEIM JOINT M8 W=12MH. - -'93
HEXAGON NUT DINO334-M 8 '
. PUSH.ROD ALU L=178MM 93
- STEP PLATE FOR SHIFT LEVER 250
- SHIFTING LEVER SPRING 250
 BOLT 6X75 FOR SHIFT LEVER

MAIN BRAKE CYLINDER- 89
REPAIR KIT PISTON-13MM -

BRAKE CYL PROTECTOR “BREMBO
- COLLAR BUSHING :
 HH COLLAR SCREWM6X25 Ws=8
' CABLE TIE 200/3,6MM BLACK
 SNAP-KUT HOLDER M6 KP142
CU-SEAL RING mﬂisas-zaxzsxz
 BRAKE LIGHT SWITCH REAR "9
- BRAKE FLUID RESERVOIR. '39 _
“HHf COLLAR SCREWM 6XI10 WS=8 .
YONAG CLAMP-1010T (3M)
. HOSE FOR RESERVOIR 6XL,5

BRAKE FHUID DOT 5.1
14 UTRE

1
1
1
2
1
1
i
1
1
1
i
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
1
2
I
1
1
1
2
1
!

X 'NAGH BEDARE / AS REQUIRED

PR ]



L =401 MM

625-660 / 2005
G5 TELNUPARTR . BEZECHNONE . DESCRIPTON T
I* 0118.7A02 - MONOSHOCK 4681 BAVP SISC 05 - MONOSHOCK 4681 BAVP SW/SWC 05 1.
14 585.03.086.000 - . SONBERSCHRAIAB,ELMIO}(_@Tv]_ S-W%I'T-.::-"_SE§C!AL:$CREW'MIUX47_ Ws=17 I
15 565.03.093.000 SONDERSCHRAUBE MIO0X55"  SW=17 " . SPECIAL SCREWMIOXS5  WS=17~ 1
16 0125106003 UNTERLEGSCHEIBE D]NIIZS.F\'JSEOE-'“:: '_ MSHERQINGIZ‘J’-'AM,.‘E . 2
17 543.10.086.160 SSMUTTERMIOCY  SW=14- = SELFLOCKING NUTMIO CU WS=14 1
Egggggmﬁ'mcﬁkmsr
{05-584.045] | [05584.04.5] » MEVTEILYKEWPART X NACH REDARE/AS REQUIRED

16
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10
il
12
13

16 .

17
18
15

2z

23
4
25
26
21
28
30
31
32
3
36
37

3%
41

42
43
5
46

 TEILNR/PARTHR

4681.1558

'4681.15608

4681.15458
£681.1222
16811263
4681.1251
1681.1262
4581.1205
46811221
4681.1050
1681.1268
45811259
£681.1078
4681.1027

4681.14%9

4681.1500
4681.0365
4681.1045
4681.1044
4681.0325

4681.154081 -

4681.1002
4681.1042
46811481
4681.0016
1681.0093
4631.0346
4681.1561
46811512
4681.1511
1681.010¢
4681.0108
4621.0010
4681,0893
3612.0151

05-584.04.6

BEZEICKNUNG
FEDERBEINUNTERTEN-GABEL L738
KOLBENSTANGE D=14 BA ML4XL
NADEL KPL D=4 BA; L=183
0-RING 36X0,5

SCHEIBE

BOLZEN 4X35

EINSTELLSCHEIBE D=41

ADAPTER-BUCHSE M10X1,5G; D=15

0-RING 35%3

0-RING KOW

SPRENGRING 22X1,2

NADELSITZ 5X17,25

ADAPTER KGW 10%24

LAGER KGW 1525

0-RING MBR 21X2

0-RING NBR 32X15 -
GUMMIPUEFER WP55 WEISS
SCHRAUBVERSCHLUSS 847 &H=225
SCHMUTZABSTREIFRING 1424
0-RING 35%5 S
ADAPTER KPL. D=46; H=23 BA-
DISTANZSTICK 35X14%2

C-RING 40,00X2,00 WP
FEDERBEINOBERTEIL H-35/79 84

© Q-RING NBR 48X2

ROHR L=180

GEWINDEBOCHSE L=60 SCHWARZ
LAGERRING D=55X19

0-RING NBR 32X8

TRAGERRING D=55%7,5
KONTERMUTTER
EINSTELLMUTTER

SPRENGRING 49X1,5

0-RING NBR 5,28X1,78
VERSCHLUSSCHRAUBE M5X6

* NEUTEIL / NEW PART

625-660 / 2005

DESCRIFTION

SHOCK ABS. BOTTOM-FORK L758
PISTON ROD D=14 BA MI4X1
NEEDLE CPL D=4 BA; 1=183
0-RING 36X0.5

WASHER

PIN 4X35

ADJ. KNOB D=41 -
ADAPTOR-BUSH M10X1,50; D=15
0-RING 35X3

SEAL KEW

CIROLIP 22X1,2

NEEDLE SEAT 5X17,25

.ADAPTOR KGW 10X24

BUSHING KGW 1525

0-RING NBR 21X2

0-RING NBR 32415

BUMP RUBBER WP55 WHITE
SCREW CAP AT 4; H=22,5

- DUST SEAL 1424

0-RING 35X5

ADAPTER CPL D=46: H=23BA
SPACER 35X14%2

0-RING *40,00X2,00 WP
SHOCK ABSORB. TOP H-35/79 84
0-RING NBR 482

TUBE (=180

THREADED BUSH L=60 BLACK
BUSHING RING D=55X19
0-RING NBR 32X8

SUPPORT RING.D=55X7,5
COUNTERNUT -

ADJUSTING NUT

CIRCEIP 49X1,5

0-RING NBR 5,28X1,78
SCREW PLUG M5XE

X NACH BEDARF / AS REQUIRED

oy

1
1
1
1
1
1
1
1
i
2
1
1
2
i
1
1
i
13
1
1
1
1
i
1
1
1
1
i
1
i
1
1
t
1
1
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fe:

TEILNR/PARTHR

‘BEZEICHNING '

 EsemieTION

625-660 / 2005

S -
®® 47 91010110 FEDER 70-260 (59); 0_120 . -SPRING 70-260 {59); D=12.0. . 1"
47 91010111 - FEDER75-26059) - " SPRING 75:260-(59) - X

@% 47 9101.0154 FEDER WP80-260 - SPRING WP 80-260 . X
43 4681.0063 FEDERTELLER D=58; H=13; L=15 -‘.ispﬁwefrswmn_ssﬂ_.m_rs 1
49 4681.1208 GUMMIKAPPE “NICKT OFFNEN® -~ "RUBBER'CAP "DONOTOPEN" 1
50 5018.034281 “%R%PEERGLW 0% sgmmgsaﬁsmummzow R

59 46811004 - © . DISTANZSTOCK 14X35X5: . SPACER: TIX35XE A

60 46811218 ZUGSTUFEN-BUCHSE =5, '5 ' f:"REB&UNDBHSHPMNEH_SE 1

61 46811005 - DISTANZSTUCK. 35x14x10 " SPACER.35K14X10 1

- 62 46810636 - SCHEIBE 12X16X0,30 - BACKPLATE Imaxaso 1
e 62 46810491 SCHEIBE 12X26X0,20 - SHIM 12X26X0,20 1
i @ | 62 45810492 . SCHEIBE 12X28X0,2¢ SHIM 12X28X0,20 . - 1

| . 62 - 4681.0493 SCHEIBE 12X30%0,20 - SHIM 12X30K0,20 . 1]

i F 62 45810498 SCHEIBE 12X40%8,20- . - L SHMIZX0X020 1
1 _ 62 46810507 - .- SCHEBEIZX40X025. - . - . . SHMIZWONOZ5 - 2

% 7 52 46810521 - - SCHEBEAZKS20Z5 ~ " v SHIMI2X32K015 . 1

i 4 62 46810522 - SCHEIBE 12434X0.15° L SHIMIZKXOIE 1
=" 62 4681.0523 ' SCHEIBE 12X36X0,15 " SHIM 12X36X0,15. 1

; @ == 62 4681.0524 SCHEIBE 12X38X0,15 SHIM 12X38X0,15 1

; = 68 46810519 SCHEIBE 12X28X0,15  SHIM 12X28X0,15 1
L = 63 46811636 DRUCKRING 32X28,25%0,30 PRESSURE RING 32X28,25X0,30 1
; —1 68 46810521 SCHEIBE 12X32X0,15 - SHIM 12X32X0,15 4

i 68 4681.0492 SCHEIBE 12X28%0,20 SHIM 12X28X0,20 1

| @& 68 4681.0490 SCHEIBE 12%24%0.20 SHIM 12X24X0.20 1
| @ 68 46810638 SCHEIBE 12X18X0,30 BACKPLATE 12X18X0,30 1
P 75 46811218 KOLBEN 6+6XD=7 BA PISTON 6+6XD=7 BA 1
76 4681.0035 0-RING VITON 37,8241,78 - 0-RING VITON.37,82X1,78 1

77 46811206 KOLBENRING 845 PISTON RING 8X46 1

79 4518.0052 ENTLOFTUNGSSCHRAUBE MEX0,5 BLEED SCREW M6X0,5 1

80 4681.1258 RING 12X28X2,5 RING 12X24X2,5 "1

81 4054.0403 SCHEIBE: 6X18X0;1 SHWMEXIsx0,: - 4

81 4054.0402 SCHEIBE §X16XC,1 SHIM 6X16X0,1 H

81 40540401 SCHEIBE 6X14X0,1 SHIM 6X14X0,1 1

81 40540448 SCHEIBE 68,5%0,36 - BACKPLATE 6X8,5X0,30 . 1

[es-584.045] | (05584046 ~ NEUTER/NEWPART . X NAGH BEDARF / AS REQUIRED

18
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FIE TENNR/PARTNR

83 4618.0060
84~ 46810340
85 46811453
36 4681.0322

38 4681.0324
89 4681.1209
90 A6R1.15398
91 4681.0334.
92 4681.0333
93 4681.12728
94 5618.0095

[o5-584.04.6 |

1 05-.534.9{@

87 48811043 - -

sEZEftﬂi[UNG .
KOLBENSTANGENMUTTER KPL M12X1

* O-RING NBR 45X2

-~ RESERVOIRSCHRAUBE L=123 GRAU-
- TRENNKOLBEN D=46

© “0-RING VITON 35%5

KOLBENRING 3,8X1,5%X138

" RESERVORKAPPED=45 =
CC-DRUCKSTUFENREGULIERUNGHPL . -

“SICHERUNGSSCHEIBE JV24. .

. STAHLKUGEL D=4,75

< EINSTELLSCHRAUBE CC-MECH. KPL.
 ENTLOFTUNGSSCHRAUBE R 1/8° -

M ORC YELE FECRNOLIEY

» NEGTEIL/NEWPART X - NACH BEDARF / AS REQUIRED

625-660 / 2005

DESCRIFTION

PISTON ROD-NUT CPL MI2X1
O-RING NBR 45X2

RESERVOIR SCREW [=123 GREY

- SEPARATION PISTON D=46

O-RING VITON 3545
PISTON RING 3,9X1,5K138

" RESERVOIR CAP D=6

CC-COMPRE.DAMPING CONTROL CPL

« " -LOCK WASHER V24

STEFL-BALL D=4.75
ADJYSTING KNOB CC-MECH. CPL
BLEED PLUG R 1/8

3

19




FIg

21
22'5:
23*

TEILXR/PARTNR
585.05.008.000
584.05.007.400
584.05.058.100
584.05.005.100
503.05.016.000
583.05.065.044/30
543.05.068.100
0738060181 -
0015 080353
510.05.067.000
546.03.042.000
586.05.005.000
586.05.051.000 .
586.05.048.060

{05-584.055]

05-584.05.5

WOTOTECH,

BEZEICHNONG _
AUSPUFFROHR RECHTS - 05

' AUSPUFFROHR LINKS. 03

KROMMERSCHELLE D=41MM 03
GRAPHITRING 34X30K20MM - 03
ZUGFEDER L=62MM SEN BEWEGLICH
HALTERUNG-VORSCHALLD: KPL.SCHW
DAMPFUNGSELEMENT SILICON GRAU
LINSENSCHR. ISK. 107380 M6X18
SK.BUNDSCHRAUBE M 8X35 SW=10

ISOLIERSCHEIBE 8,5%28%3 - -

MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M8
GRAPHITRING 55X50%25 05
AUSPUFFSCHELLE D=57,5MM 05
VERTEILFRROHR 05

il . MOTOREYOLE TECHNTLOSY

- EXHAUST PIPER/S 05

" BRACKET-PRE SILENCER CPLBLACK
" DAMP COMPONENT SILICONE GREY

 EXHAUST CLAMP D=57,5MH - 05
- DISTRIBUTOR TUBE. <05

625-660 / 2005

g8

DESCRIPTION

EXHAUST PIPE L/S 3

COLLECTOR CLAMP D=4IMM. 03
GRAPHIT RING 38X39X20MM 03
TEN.SPRING L=62MM EY-MOYEABLE

COU.SUNK SCR. AH ISO7380.M6X18 ~ -
HH COLLAR SCREW 1 8X35 WS=Io
INSGLATE WASHER 8,5X28X3

RANGE CHANGE METAL NUT 448
GRAPHIT RING 55X50X25 - 05

T N N e e

* NEUTEIL 7 NEW PART X NACH BEDARF / AS REQUIRED

20
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625-660 / 2005
Fig  TEHNR/PARTNR -BEZEICHNONG, . : DESCRIPTION an
1*  586.05.083.000 ENDDAMPFER SM RECHTS 05 SILENCER SMR/S a5 1
1*  586.05.083.100 ENDDAMPEER SM LINKS 05 SHENCER SM L/S 05 ]
4% 586.05.083.050 - ENDDAMPFERHIILLE KPL. RECHTS 05 SILENGER HOUSING CPL.R/S 05 3
4*  586.05.083.150 . ENDDAMPFERHULLE KPL. LINKS 05 SHENCER HOUSING CPL-L/S 05 1
8* 586.05.083.070 - - -ENDDAMPFER-ANSCHLUSSKAPPE SMO5 SIEENCER CONNECT. CAP CPLSMOS 1
10 0137.060003 'FEDERSCHBBE DINI37BE SPRING WASHER DINGI37-B-6 4
11* 546.05.069.000 - . BHICHSE T5X12428X78 96 BUSHING 7,5X12X28K7,8 ‘96 1
12*  546.05.068.000 - - DAM?FUNGSELEMENT SCHWARZ - EXHAUST BRACKET RYBBER BLACK 2
13 546.03.048.100 . MEHRBEREECHSBLECHMUTTER o RANGE CHANGE METAL-NUT M6 -4
14 0015060303 - . --SK BUNﬁSCHRAUBE M 5430 - SW=8 HH COLLAR SCREW M 630 WS=8 4
20 503.05.016.000 i - ZUGFEDER L—S’ZMM GSEN BEWEGL!CH TEN.SPRING L=62MM EYMOVEABLE 4. ¢
21% 0011 480802 BLiNﬁNlETE 18%8,0 NTRO ' DUMMY RIVET 48X 8,0 NIRO )
22* 58_5.'05;083.01[] _ SCHRAUBE TORX M5X10 o 05 _ - _SCEEW TORX M5XI0 k) 3
30* 586.05.083.060 . : ENDDAMPFER-ENBKA?PE SM.- 05... - SILENCER ENDCAP M 05 1
34> 587.05.5?8.3:50 T DANMSTOEF 350 GRAMM 99 STUFFINGYARN 350 GRAMM. 89 1
35%  590.05.078076 DAMMSTOFE-MATTE 550X34U/75G 04 .. STUFFING YARN 560X340X766 04 1
36* 0770 740015 " O-RING 74,00X3 50 FKM 75SH O-RING .74,{?0)(1,50 FiM 755H 2
"MJFE?HEVCLE:FEEIINHLHEV
T05.584.05.6 | ©» NEUTELL/NEWPART .- X NACHBEDARF£4S REQUIRED

[05-584.05.6 |

21
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AIR FILTER BOX

HE

11:‘
21?
3*

8*

10
12
15
16*
17
18
19
27
28

29
- 38

80

50

52

625-660 / 2005

TEILNR/PARTHR:
583.06.001.500
586.06.003.000

586.06.004.000 -

583.06.102.000
0015 050123

584.06.089.000 . -
546.06.010.808

570.05.020.001
565.06.015.100

586.06.016.000-

587.06.017.000

583.06.017.050.:
546.06.019.004 -
580.06.026.500

550.06.028.000
510.06.027.000
0014-060103: -

722.10:078:000: ¢
'503.08.052.000
- 0015 060163

{ 05-586.06.0 |

[05-586.06.0]

BEZEICNONG.
ATERKASTEN 05

- FILTERKASTENDECKEL LINKS . es .
FILTERKASTENDECKEL RECHTS:- 05
FILTERKASTENDECKEL GESCHLOSSEN.
SK BUNDSCHRAUBE M 5X12° SW=g -~

DICHTUNG FFILTERKASTENDECKEL

SPRITZSCHUTZ FUR FILTERKASTEN.

SCHLAUCH 16X14 PER METER
LUFTFILTER  125/550/LCA/DUKE
FUTERTRAGER - 05
HALTEBOGEL LUETFILTER DUKE ‘98
HAKEN FUR FiLTERHALTEBOGEL
KLEMMSCHEIBE S4 -

VERGASERMANSCHETTE 540/620/640 . -
'SCHLAUCHBINDER 60-80MM
“SCHLAUCHBINDER 50-7OMM .

- SKBUNDSCHRAUBE M €X10 - SH=3
STUTZSCHALE .~

BUNDBUCHSE exnxm){s MM |

SKBUNDSCHRAUBE M EXI6 SW=3

™ NEUTEIL/ NEW-PART

of - amrrorcrocs rEcngiosy N

. DESCRIPTION

CLELTERBOX 05
FILTER BOX COVER L/S - 05

“Ufﬁsoxcovmﬁ/s 05
" FILTER BOX COVER CLOSED

- HH COREAR SCREWM'SXIZ - WS=8
- GASKET FOR FILTER BOX COVER SC -

- SPEASH PROTECTFOR FfLTB? Box
HOSE 10X14 PER METER -
FILTERELEMENTJZS/55U/£84/DUKE o
FITER CARRIER - 05 "0
HOLDING BANGER mm? DUKE *99 L
' HOOK FOR FILTER BRACKET, R
CLAMPING DISKKSE *

AIR EILTER BOOT S40/620/680, .

 HOSE CLAMP 60-80WM
- HOSE CLAMP 50-70MM
- HH COLLAR scﬁfwmsm =g
L uckET o
 BUSH FOR SPOILER 6X1IXISXS MM - -
- A COLLAR SCREW M 6X16 - Ws=8-

R

B R Y- i e

5

¥ NACH. BEDARE/ AS REQUIRED
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. TEILNR/PARTHR:

545.01.097.000

548.07.004.100 -

0770 116021

51135024001
580.31.005.000°

(603 061001
0015 060183
0015 060253
590.07.008.044

583.07.113.250
583.07.013806
583,07.014.000

310.04.001,100

51005067100

§125.680003

- 0934080003 -
584.07.611.000
590.07.009.000° -
583.07.083.750: .

£991 050253

586.07.051.600
586.07.050.044 " -
- 534107.040.060: -
586.07.040:100.
: 586.07.040.150°
- 584.08; 050.000/04 -
584.08.051.000/04
50308 oszoue
0015060203 -
0012 060133
502:35. 033300

583.79.099.000

{05-586.07.0 |

Fn‘es_-sss;év;tu'

' HALSMUTTER M8
| SCHEBE10,5X21X3

| BEZEICHNONS

GUMMISTREIFEN 85X25X3 MM

. BENZINHAHN SMC. 04

0-RING 11XZ VITON
ND-SCHIAUCH 1D 7,5 PER METER
YDNAC KLAMMER - 10128 12MM

CU-DICHTRING BIN7S03-6X10KL
* SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16- SWi=8.
8K BUNDSCHRAUBE W 6X25. SW=8

TANKVERSCHLHSS KPL MIT VENTIL

TANKROELE KPL 12X 34X25 -

BENZINTANK: KPLSLIT SCHWARZ 04

ESOL}ERSCHE[BE 12X28X3

- UNTERLEGSCHEIBE DIX 1251\84 f :
. SK MUTTER DIN: 93UMS . L
. :SCHRAUBE SITZBANKE: M 5x13;s o
~ DICKTUNG FIR TANKVERSGHLHOGH =
. GENITALPROTEKTOR SC ' 2000 - .
. 'SENKSCHRAUBE DIN799L-4 5Y25.
" HEBEL SITZBANKSCHLOSS KPL 05
SITZBANKSCHLOSS KPL.
PFROPFEN FUR SITZBANK
“SITZBANK SMC. . '-05 :
* STZBANKUBERZUG SMC -~ 05

SPOILER LINKS ORANGE LC4 98

- SPOILER RECHTS ORANGE 104 ‘98

BUNDBUCHSE BXITXTI6X5 MM

- SKBUNDSCHRAUBE M 6X20 - SW=8
SK.BUNDSCHRALBE M 6XI3 =
 KLIPS-MUTTERNHALTER M6 KP142 . -
BORDWERKZEUG 400-640 Lca '97 -

e NEUTER /NEW PART

625-660 / 2005

‘DESCRIPTION

RUBBER STRIP 85X25X3 M

- FUEL COCK SMC - 04

0-RING 11X2 VITON _
HOSEID 7,5-PER METER

 CLAMP. YDNAG.10128 12M¥ .

CU-SFAL RING DIN7603-6X10X1

. HH COLLAR SCREW M 6X16 - WS=8 .
HY COLLAR SCREW M 6X25 WS=8 .
 FILLER-CAP CPL WITHVALVE.
- TAMK BUSHING FL.12X34X25
FUEL TANK CPL. SLITER BIACK 04 .
. SPECIBLNUTME

- WASHER 105X 21X3

 INSOLATE WASHER 12X28X3
WASHER DING125-A 84

" HEXAGON NUT DINO334-M 8

. SCREW FOR.SERT M 8XI3/8:

GASKET FOR FILLER - CAP HIGH

' GEMTALPROTECTORILCS ~ 2000
 FLAT HEAD SCREW DINT991-M 5X25.-
©SEATLOCKLEVERCPL - 05 -
. SEATLOCKCPL. 05
PLUGFORSEAT ©
CSEATSMC. 05
. SEATCOVERSMC - . 05.
-t SPOILER LSS awes;.c:x 9%
o SPOILER R/SORANGE LC4 98" -
" BUISH FOR SPOILER 6X1IXI6XS o
4 COLLAR SCREW M 6X20 WS=8
. HH COLLAR-SCREW M 6413 ws=8.
 SNAP-NUT HOLDER ME KP142

TOOL SET 400-640 164797~

ATt
8
1
1
1
2
2
2
2
1
4
1
1
1
1
1

1

b

1
b4
2
1
1
2
1
1
1
i
?
4
6
2
1

X NAGH BEDARF / AS REQUIRED
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14
15%
16
13
20
21
22+
23
24
25
25
2
0
8]
82

83
84
35
g6*

625-660 / 2005

TENR/PARTNR

503.08.001.000/04

0015 060163
545.03.048.100
015 060103
502.11.086.000
503.08.053.000

503.08.010.200/04
586.08.014.000/04
586.08.015.000 -

0017 660263
590.08.019.000
584.08.005.050
0014060203
500.96.001.021
460.06.006.000.

586.08.019.009 .

0966 050163 -
0125 050003
0985 050003
584.12.080.000
584.12,080.050

584.12.080.100

014 060153
{021 060603
{1985 060803
600.12.081.100

[ 05-586.08.0

[o5586.080!

BEZEICHNUNG -

SCHEIN.MASKE ORANGE EXC/EGS'39

SKBUNDSCHRAUBE M 6X16 SW=g8

MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6

SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10  SW=8

MASKENGUM®MI 85

BUNDBUCHSE GXLIXL6X7,5 MM 98

KOTFLUGEL VORNE KURZ ORANGE 02
KOTFLOGEL HINTEN ORANGE 05
NUMMERTAFELTRAGER .~ 05
EIQT PT SCHRAUBE K60X20 SW=6
BREMSSCHLAUCHFOHRUNG - 2000
DISTANZBUCHSE KOTFLUGEL VORNE

SK BUNDSCHRAUBE M 6X20 $W=8

DISTANZGUMMI AIRBOX 03 -
FASONSCHEIBE 6MM
HECK-UNTERTEL 05 -

LI.SENKSCHRAUBE DIN0966-M 5X16.
' UNTERLEGSCHEIBE DINOIZ5 45,3

SSMUTTERDINGBS M5
RUCKSTRAHLER ROTLC4 '98
HALTERUNG FUR RUCKSTRAHLER

SEITENSTRAHLER GELB '3
NUR FUR AUSTRALIEN '

 SKBUNDSCHRAUBE M EX15 SW=8

SCHEIBE DIN 8021 A 6,4
SS.MUTTER DINO985-M'6 -

KENNZEICHENHALTERUNG 05

- MaTERCYCLE TECHNOLIEY |

* NEUTEIL / NEW PART

DESCRIPTION

HH COLLAR SCREW M 6X16 #s=8

 RANGE CHANGE METALNUTME
HH COLLAR SCREW M 6X10  WS=8
MASK RUBBER UFO'WP ‘95 -

BUSH FOR SPOILER 6XLIXIEN7.5

- FENDER FRONT SHORT ORANGE 02
FENDER REAR ORANGE 05

NUMBER PLATE CARRIER - 05
LIOT PT SCREW KG0X20 . WS=6

BRAKE HOSE GUIDE. 2000 -
SPACER BUSHING FRONT FENDER

HH COLLAR SCREWM 6X20  WS=8
DISTANGE RUBBER AIRBOX. 03

" WHSHER SUM
CRERBASE 05
- OVAL HEAD SCREW DINO96-M 5X16

WASHER DINO125-4 5,3

* SELF LOCKING NUT DINGS85-M 5 |

REFLECTOR RED LG4 98

BRACKET FOR REFLECTOR
REFLECTOR YELLOW '99

ONLY FORAUSTRALIE
HH COLLAR SCREWH 6X15 " WS=8
WASHER DINGOZI-A 6,4

SELF LOCK. NUT DINGI85-H 6
LICENCE NUMBER PLATE 05

1
4
2
4
2
4
i
1
1
B
1
4
o
5
3
1
2
2
2
1
1
2

o
- HLIGHT MASK ORANGE EXC/EGS'99

PP SO S

"X NACH BEDARF/ AS REQUIRED

Kise
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625-660 / 2005

FIE TEILKR/PARTHR

1* 586.08.099.900 -
7% 586.08.099.100

DEKORSAFZ 625 SMC”

DEKORSATZ 660 SMC DECAL SET 860 SMC 05

f arTOsCYCLE SECHNOLOEY

" NEUTEL/NEWPART X NACH BEDARF /AS REQUIRED

DESCRIPTION ary
DECAL SET 625 SHC 95 1

Kine




byt

o

625-660 / 2005

LOCTITE 243/

Fis

o B W P

[+<]

1t
12
14*
20
21

25
30
32

TELNR/PARTNR

584.09.001.644 .
548.09.010.044/91

548.09.011.000
0625 059068
0760 354771

548.09.012.000 -
503.09.071.175

503.09.072.900
584.09.070.000

583.09.073.000

582.09.060.000
590.09.062.023
584.09.161.000

548.09.081.050 .
584.09.081.000
- 548.08.082.000.
50

5899785 -

05-584.09.5

05-584.09.5

BEZE!BHHI]NE

'VORDERRADNABE KPL.SX SILBER- az_

VORDERRAD ET 3,5X17* éeusrema

LAGERDISTANZR. 35X2: 5.—794 8
RILLENKUGELL.6906 BBUZCGZSSSNM

‘WELLENDICHTRING 35X47X7 TG -

DISTANZBUGHSE F. VORDERRAD 03
SPEICHE M4,5X175-15G 17" DDE

SPEICHENNIPPEL M4,5X0,75 8X21
- FELGE 3,50XL7* POLIERT -
 FELGENBAND 17~

BREMSSCHEIBE V0. D=320MM 2002

- SONDERSCHRAUBE MBX23 SW=8 10.9-

BREMSSCHEIBEN-ADAPTER - 03.
VERSCHLUSSBUCHSE SW=27 .- 03 -

~ STECKACHSE VO, D=26MM SM . -03 -
" ACHSSCHRAUBE. M24X1 5 SW—27 03
e _LGCTFTE 243 BLAU GCCM

MITIBCYELE TECHNOLOEY

%

NEUTEIL 7 NEW PART

s .'-afscmpmﬁ
FRONT WHEEL sP 3 X7 POL 03
FRONT AUB CPL. SX SILVER. 03
.BEA SPACERTUBE 35X2 L= 794 03

" GR.BALL BEAR:6906 EDUZCGZ.?SGNM

. SHAFT SEAL'RING IETTTC .
- SPACER BUSHING £ FR: WHEEL. 03
. SPOKE M4 5)(175-158 17 DOE
. SPOKE' NIPPLE Mti 5Xﬂ 75 8X21-

RIM FRONT 3 5X 17° POLISHED

RIM BAND 17 -

BRAKE DISK FRONT D=3200M: 2002~
SPECIAL SCREW MEX23 HS=8 105 -

BRAKE DISC SUPPORT.S‘M 63

PLUG BUSHING Ws=27 . 03, - -
 WHEEL SPINDEL FRO.D=26WM SM 03~

SPINDLE SCREW M28X15 W3—27 03

S LOCHTE 243311]5 5CCM

.

X, -NAGH BEDARF / AS REQUIRED

26
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ALIPER FRONT 625 660 /2005
FG TEMNR/PARTHR ~  BEZEICHNUNS _  DESCRIPTION o
1 58713015000 -  BREMSZANGE VORNE GOLDDUKE'99  BRAKE CALPER FR. GOLDOUKES? 1.
2 58713020000 .  ENTLOFTUNGSSCHRAUBE M10XE '99  BLEEDER SCREWMIONI 99 1
3 587.13.018000 . HALTEFEDERBREMBO  '39. RETAINING SPRING BREMBO ™99 1
4 587.13.017.000 - BOLZEN.MITCLP '9g BOLT WHITH.CLIP 99 2
5 587.13.030.000, . GARN.BREMSKL. VO.FERIT ID50FF BRAKE PAD SET FR.FERIT ID4OSFF 1
6 0912100309 . ISKSCHR:DINSIZMICX30 105~ AH SCREW DINGIZ MI0K30 105" - 2
g 587.13.021:000 ~ REPSATZ DICHTRING DUKE 2002 - REPAIR KIT SEAL-RINGS. DUKE 02 1
¢ 587.13.019.000 - BREMSKOLBENDUKE . - 2002  BRAKE PISTON.DUKE © 2002 1
10 58413011500 - BREMSSCHLAUCHVORNESM 2004 BRAKE HOSE FRONT S 2004 1
11. 50213.025.000 <HOMLSCHRAUBEMLONIXIG ~ . HOLLOWSCREW MIOXIXIZ 1
12 42013226000 . CU-DICHTRMNGDIN7G03-10K16XT . CU-SEAL RING DIN7603-16X16X1. 1
13 42013026000 . - CU-DICHTRING DINFGO3-10XIGXL5  CU-SEAL RING DIN7603-10XI6XLS . 1
30 6899785 " \QCTITE 243 BLAUSCCM. -~ . “LOCTIE 243 BLUE 60CM - 1

SHTORCYELE TECANALISY |
(05584137 | [05:584.137 . NEWTEIL/AEWPART X WACHBEDARF/AS RERURED .

£

K




625-660 / 2005

FI§  TEILNR/PARTMR BEZEILHNUNG DESCRIPTION REEE i £
1 584.10.001.444 HINTERRAD-ET 5,00X17" POLIERT REAR WHEEL-SP 5,00X17"POLISHED 1
2 534.10.010.144 HINTERRADNABE KPL. 03 REAR WHEEL HUB CPL. SM. 03 1
3 584.10.011.000 LAGERDISTANZROHR |=98,3Mié BUSHING SPACER TUBE L=98,3M I
4 0625062052 RILLENKUGELL. 6205-2RSHCIHMITF7  GR.BALL BEAR. 6205-2RSHC3HMTF, 2
5 0760 325272 WELLENDICHTRING 32X52X7 B SHAFT SEAL RING 32X52X7 B 1
6 584.10.017.000 BUCHSE FUR HINTERRAD SM 03 BUSHING FOR REAR WHEELSH 03 1
7 546.10.416.300 BOCHSE FUR HR NABE GEDAMPET BUSHING FOR REAR DAMPED HUB I
8 583.10.171.201 SPEICHE M5X201-16G 17" SPOKE M5X201-166 17" 18
g 583.10.071.188 SPEICHE M5X188-266 17" SPOKE M5X188-266 17" 18
10 584.10.070.100 FELGE 5,00%17" POLIERT REAR RIM 5X17* POLISHED 1
11 583.08.072.000 SPEICHENNIPPEL M5-TA (8X21NM) SPOKE MIPPLE M5-TA (8X21MM) 3
12 0472052200 SICHERUNGSRING DIN0472-52X2 CIRCLIP DINO472-52K2 1
4% 583.00.073.000 FELGENBAND 17" RIM BAND 17" 1
15 583,10.060.100 BREMSSCHEIBE HINT.D=220MM 2000 - BRAKE DISC REAR D=220MM 2000 1
16 590.09.062.019 SONDERSCHRAUBE M6X19.SW=8 109 SPECIAL SCREW M6X19 Ws=8 10.9 6
17 584.10.061.000 - DISTANZRING f. BREMSSCHEIBE 03 DISTANCE RING F: BRAKE DISC 03 1
18 583.10.051.038 KETTENRAD 38-Z REAR SPROCKET 38-T X
18 583.10.151.040 KETTENRAD 40-Z REAR SPROCKET 40-T X
18 583.10.051.042 KETTENRAD 42-2 REAR SPROCKET 42-T i
18 583.10.151.045 KETTENRAD 45-7 REAR SPROCKET 45-T X
19 583.10.151.048 KETTENRAD 43-7 REAR SPROCKET 48-T X
20 583.10.151.050 KETTENRAD 50-2 REAR SPROCKET 50-T X
20 583.10.151.052 KETTENRAD 52-Z REAR SPROCKET52-T X
21 565.10.052.100 KETTENRADSCHR, M8X26 ISK SW=6  SPROCKET SCREW-AH MBX26 WS=6 . 6
29 543.10.086.200 - STOVER-FLANSCHMUTTER M8 10.9 . SELFLOCKING NUTME 109 £
23*  503.10.800.118 KETTE X-RING 118 ROLLEN 05 CHAIN X-RING 118 ROLLS 05 1
- REGINA REGIVA .
24 503.10.356.000 KETTENSCHLOSS 520 ZRDK 05 MASTER LINK 520 ZRDK- 05 1
REGINA REGINA
25 583.10.050.244 HETTENRADTRAGER KPL. 03 SPROCKET SUPPORTCPL. 03 I
26 546.10.417.300 BOCHSE FKETTENRADTRAG, L=25MM  BUSH. ESPROCKETSUPPORT L=25Mt 1
27 546.10.459.000 DAMPFERGUMM! - 9 - DAMPING RUBBER 91 B
78 0625 032057 RILLENKUGELLAGER 3209B-2RSRTNG  GR. BALL BEARING 3205B-2RSRING 1
29 546.10.018.000 NILOSRING 3205 AV SEAL WASHER 3205 AV 1
39 502.10.086.000 ABDECKKAPPE SFL16 COVERING CAP SFLI6 2
[G5584.105] | [05-684.105] ' ' * NEUTEIL/NEWPART X NACH BEDARF/AS REQUIRED.

Kima




~ 625-660 / 2005
Fi& TEILNR/PARTHR BEZEICHNUNG _ DESCRIPTION anry
4 584.10.085.044 STECKACHSE HLKPL. L=270MM 03 WHEEL SPINDLE RE.CPLI=270M 03 1
41 503.10,082.000  KETTENSPANNER RECHTS 2000 - CHAIN TENSIONER /S 2000 1
42 -503.04.040.000 * SCHRAUBE M10X1,25K40 SW=10 - SPEC. SCREWM10X1,25X40 Ws=1¢ e
43 534.14.030.000 SK-BUNDMUTTER M10X1,25 SW=13 A COLLAR NUT M10X125 WS=I3 2
44 503.10.099.000¢ SK-MUTTER M20X1,5. ‘98 HEXAGON NUTM20X1,5. 98 i
50 8895785 _ LOCTITE 243 BLAU 6CCM LOCTITE 243 BLUE 6CCH 1
(05584105 | [05.584.10.5} ’ NEu_muNEwmf X NAGH BEDARF / AS REQUIRED

29
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O N Y
L N o &3 =

TEINRPARTAR

584.13.080.044
546.13.318.200
546.13.310.200

546.13.309.200 -

503.13.090.000
590.13.090.000
546.13.305.200

545.13.214.000
546.13.218.000
583.13.070.000 -
502.13.025:000
12013.226.000

420.13.026.000

[02-584.13.2]

[04-586.137 ] ‘

BEZEICHNONG
BREMSZANGE HINTEN KPL. GGLD 03
REP.SATZ DICHTRINGE 34MM

BOLZENSATZ _
“GARN BREMSKL. HI. 16450
- GARN.BREMSKL. HI. TOSHIBA H38 -

GARN,BREMSKL. HL SINTER 03

-BREMSKOLBEN 34MM

ENTLFTUNGSSCHRAUBE M10X1 ~
MANSCHETTENSATZ

" BREMSSCHLAUCH HINTEN 790MN 'S7
- HOHLSCHRAUBE M10KIXIS

CU-DICHTRING DIN7603-10X16X1
CU-DICHTRING DIN7603-10X16X1,5

MOTIECYGLE TECANILOSY

* - NEUTEIL 7 NEW PART -

625-660 / 2005

DESCRIPTION =~ -

BRAKE CALIPER REAR CPLGOLD 03
REPAIR KIT SEALING RINGS 34Mi1

BOIT SET

BRAKE PAD SET REAR 10450.

 BRAKE PAD SET REAR TOSHIBA H38 -
 BRAKEPAD SET REAR SINTER 03
BRAKE PISTON 34M -

BLEEDER SCREW M10XI -

CUP SET SHORT. -

BRAKE HOSE REAR 790MM 97
HOLLOW SCREW MIOXIXIS
CU-SEAL RING DIN7E03-10X16XT

CU-SEAL RING DIN7503-10X18X1,5 -

SOl

X. MACH BEDARE / &S REQUIRED

Kin
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e 625-660 / 2005
FIG TEUNRPARTR ~  BEZEIGHNONS  DESERIPTION
§ 502.11.537.000 - - GUMMIKAPPE.  RUBBER CAP.
7 49011435000 - LAMPE 12V, 5W (W2,1X9,5D) BULB 12V5W W2 1X9, SD)
g 571.11.038.000 W lAMPE He 12v 60/55W (P43T) BULB 14 12V 60/55W. {F4317

g 58414.010.100 ©
10 590.14,002.000.
10 590.14.002.100 -

13 0016 040183
15 490.11.436.100
13 0125060003

19 0933 060203
20% 584.14.025.000/30
21*  584.14.026.000/30
22 584.14.028.000
23 441.11.015.100:
25 0797 100003. -
26 584.14.030.000
30%  586.14.040,044
31*  586.14.040.050.
32 - 600.14.048.000:
33 0985060003 -
34 0021 060003
35 58214069051
A0 584.14.047.000°
41 0021050603
42 0985050003
76* 58611076100

[05-586.14.0]

fo5gesi4an]’

o :_SCHEINWERFERHALTERUNG 2001
' SCHEINWERF186(RE)"1003202 R"

”SCHBNWERH%(LH 10032031 - -
L :'-SCHRAUBE FOR KUNSTSTDFF D=4X18

;LAMPENHALTESPANGE :
“.¢ UNTERLEGSCHEIBE. DIN125AG4
L SK SCHRAUBE DN 933'M5xze o

ZAHNSCHEIBE DIN6757-310

RUCKLICi-iT KPL 05 ‘
METAMOLL FUR RUCKUCHT 05
LAMPE 12V 21w ' '

-SS MUTTER DINOQBS-M &
: ‘SCHEl_BE,DIN 902LA6, 4"
-GUMMITOLLE 16X10,8X3 .- 02 -

" KENNZEICHENBELEUCHTUNG LC4 98 .,
- SCHEBEDINS021A53

- SSMUTTER DIN 985 M5 _
KABELSTRANG ROCKLICHT 05 -

" WELTEAL/ NEW PART

SK' BUNDMU'I'!'ER MIOXI 25 ':SW-ISI", B

 HEAD LIGHT SUPPORT - 2001

HEAD LIGHT 186(RI)*1003202 R* .

| HEAD LIGHT 186(1E1003203 L
. SCREWFOR PLASTIC D=4X18

BULBHOLDER .
WASHER DINOI25-A 6.4
HH SCREW DINO933- 6420

- FLASHER CPLFRONT L/S. REARRSS _
- FLASHER CPLFRONT R/S REAR L/S”
" FLASHER'LENS L/S. & R/S '93
BULB12V-IOW - (BAISS)
. LOCK WASHER -DIN6737- J10; 5 -
“HH COLLAR NUTmeLzs Hs=13
" REAR LighT.LPL " 05 :
' METAMOLL FOR Hmu LIGHT .05,
CBUBINZIW
SELF LOGK, NUT DINGI85-H ‘5
- WASHER DING021-A 64 - :
RUBBER GROMMET 16X10; 8X3 02
LICENSE-PLATE uwmwmoﬂ 98-
" WASHER DINGDZI-A 5.3

. SELFLOCKING NUT DIN935-M 5 -
. CABLE HARNESS REAR PART 05 -

X NACH BEDARF 1 AS REGUIRED
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#

EINBAU OHNE MUTTERN!

WITHQUT NUT FITTING!

ACHTUNG 1!

CAUTION 11!

625 / 2005

Fig
*

2*

4*
10*
Al
12
13
19
20%
23*
2
3
4
25

27
»
29
30*
3
37
38
39
40
a
£

45

TEILNR/PARTHE
548.14.069.260

543.14.068.010
583.14.068.000
548.14.069.020
548.14.068.000
550.11.022.160
582.14.069.050
0471 009104

0021 050003

585.14.060.100
6016 050121

582.14.069.051
310.08.060.000
0014 060253
580.11.039.000

583.14.033.100. . -
586.08.003.000
580.11.024.300

580.11.021.300
580.11.023.300
584.11.066.400

503.11.066.0590
584.11.066.450

120.03.007.052
0137 030003
450.02.640.091
£00.11.166:200
583.14.052.000
0084 040063

| 05-586.14.1 ]

[05-585.14.

32

BLINKERHALTERUNG .

BEZEICHNUNG S
TACHO DIGITAL KM T. 17° 2005
UMPROGRAMMIERBAR: KM/H - MPH
SATTERIEDECKEL F. TRCHO. 2005 -
BATTERIE EDIG,TACKO M.AE. 02
OBERTEIL FUR TACHO 05

 GEBERKABEL FUR DIGITALTACHO 05

ABSTANDHALTER D=6/8MM, SCHWARZ
GEBERMAGNET ADVENTURE 01
SICHERUNGSR.DIND471- 9XI INOX
SCHEIBE DIN 9021 A 5,3
TACHOHALTERUNG 625 SXC+SME 05

"SCHRAUBE FUR KUNSTSTOFF D=5X12

GUMMITOLLE 16X10,8%3 02
KABELTOLLE D=-8MM QFFEN

SKBUNDSCHRAUBE M6X25 SW=8

DISTANZBOCHSE,5X8X7~ . -
2002
VERSCHLUSSKAPPE V8~ 05
BLINKERKONTROLLEUCHTE GRUN 98
FERNLICHTKONTROLLEL, BLAU 98
NEUTRALKONTROLLEUCHTE GRON '98
SCHLOSSGARNITUR 625 SXC - 03
Z(NDSCHLOSSMUTTER M24X1
SCHEIBE F. ZONDSCHLOSS 03
FEDER L=16M#.

FEDERSCHEIBE DING137-B 3
KERBNAGEL RIVETO:AF10
SCHLOSSELROHLING 2-T/HUSABERG
HALTEBLECH FUR SENSOR SM 03
TYL.SCHRAUBE DIN 84 A W4X6

' NEUTER / MEW PART

 DESCRIPTION - - e
- SPEEDOMETER KM F-17° 2005

REPROGRAMMABLE: KU - MPH
BATTERY COVER £ SPEEDOM, 2005
BATTERY F SPEEDOM. MAE. 02",

- SPEEDOMETER TOPPART .- 05

CABLE FOR DIGITAL SPEEDOM. 05
CLAMP D=6/8MM, BLACK - -

SENSOR MAGNET ADVENTURE 01

CIRCLIP DINO4T1- 9X1
WASHER DING021-A 5,3

HOX

" SPEEDOM.BRACKET 625 SXC+SHC 05

SCREW FOR PLASTIC D=5X12

" RUBBER GROMMET 16X10,8%3 02

RUBBER SLEEVE D=8MM OPEN
HH COLLAR SCREWM 6X25  WS=8

SPAGER BUSHING 6:5X8X 7
FLASHER BRACKET - 2002
PLUG CAP KV8 05

FLASHER INDICATLIGHT GREEN'S8
H.BEAM INDICATOR LIGHT BLUE'98

NEUTRAL INDIC. LIGHT GREEN ‘98
LOCKSYSTEM 625SXC 03

IGNITION LOCK NUT M24X1
WASHER £ IGNITION LOCK . 03 -

SPRING L=160M

SPRING WASHER DINI37 83
GROOVED NAIL RIVETO AFI0
KEY BLANK 2-STROKE/HUSABERG
BRACKET £ SENSORSM - 03

CYLHEAD SCREW DINOO8A-M 4X 64 '

©ony

X NACH BEDARF f 4S REQUIRED - |

i
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#

660 /2005
FIe TEILNR/PARTHR BEZEICHNUNG DESCRIPTION 1744
1*  548.14.069.200 TACHO DIGITAL KM/H F. 17° 2005 SPEEDOMETER Kb/H F 17" 2005 1
UMPROGRAMMIERBAR: KM/H - MPH REPROGRAMMABLE: KM/H - MPH -
2% 548.14.069.010 BATTERIEDECKEL F. TACKQ. 2005 BATTERY COVER F. SPEFDOM. 2005 1
3 583.14.068.000 BATTERIE FDIG.TACHO M.AE. 02- BATTERY F. SPEFDOM. MAE. 02 1
4% 548.14.069.020 OBERTEIL FUR TACHO- - 95 - SPEEDOMETER TOP PART - - 05 H
10%  548.14.068.000 GEBERKABEL FUR DIGITALTACHC- 05 GABLE FOR DIGITAL SPEEDOM. 05 I
11 550.11.022.100 ABSTANDHALTER D=6/8MM, SCHWARZ  CLAMP D=6/8MM, BIACK . 2
17 582.14.069.050 GEBERMAGNETADVENTURE 01 - SENSOR MAGNETADVENTURE 01 H
13 0471009104 SICHERUNGSR DINO471- 9X1 INOX CIRCLIP DING471- 9X1 " INOX 1
19 0021 050003 _SCHEIBE DIN G021 A53 WASHER DINGO2I-A'5,3 - 2
20*  586.14.050.000 TACHOHALTERUNG 666 SMC. - 05 SPEFDOMETER BRACKET 560 SMC 05 1
21* 0016050121 ‘SCHRAUBE FOR KUNSTSTOFF D=5X12 . SCREW FORPLASTIC D=5X12 2
22 582.14.069.051 GUMMITOLLE 16X10,8X3. 02 RUBBER‘GROMMET 16X10,8%3 02 2
23 310,08.060.000 KABELTOLLE D=8HM OFFEN - . RUBBER SLEEVE:D=8MM OPFN 2
24 0614 060253 - SKBUNDSCHRAUBE M 6X25 SW=8 MW COLLAR SCREWMEX25 Ws=8- 2
25 580.11.039.900 DISTANZBOCHSE 6,5 X8 X 7 - SPACERBUSHING 6,5 X8 X7 2
26 583.14.033.100 BUNKERHALTERUNG - 2002 * ~ FLASHER BRACKEL -~ 2002 1
27 586.08.003.000 VERSCHLUSSKAPPE KV8. ~ 05 = PLUGCAPKVE 05~ 2
28 580.11.024.300 BLINKERKONTROLLEUCHTE GRON-98... FLASHER INDICAT.LIGHT GREEN'98 1
29 580.11.021.300 * FERNUCHTKONTROLLEY: BLAU "98' - - H-BEAMINDICATOR LIGHT BLUE'98 1
44 58314052000 . HALTEBLECHFURSENSOR'SM' 03" ' -BRACKETF-SENSORSM 03 1
45 0084040063 .~ ZYL'SCHRAUBEDINSSAMIKE CYLHEAD SCREW DINOOS4-M 4X 64 2
ACHTUNG 1!
EINBAU OHNE MUTTERN:
CAQTION i
WITHCUT NUT FITTING!
- TTREYCLETECHROLTSY
(05586142} | [05586.14.2] * NEUYEIL/NEWPART X NACH.BEDARF/AS REGUIRED-

33




625 / 2005

TENNR/PARTR

"Flg . DESCRIPTION . oy -
1* 586.11.075.100 HAUPTKABELSTRANG 625 SMC - 05~ WIRING HARNESS 625 SHC 05 1.
2 590.11.083.000 STECKERBORD SCHWARZ - 2001 - SUPPORT BRACKET.BLACK 2001 1
3 491.11.425.000 LAMPE 12V 1,20 (W2XA60) " BULBI2V-1,2 (W2X4,50) 3
& 570.13.070:100 PVC-SCHELLE 7,9 MM-HEYCO 3355 PVC-CLAMP 7,9 MM HEYCO 3355 1
5* 0912 050083 ISK.SCHRAUBE DIN 912 M 5X8 - AH SCREW-DIN'912 M.5X8 1
6 584.11.096.100 DIODE FUR E-START $34-15 97 DIODE FOR E-START-S3H-15 97 1
7 580.11.109.110 STECKSICHERUNG 10A 2000 FUSEI0A . © 2000 o X
8% 0981 480133 'LI.BLECHSCHR. DIN7981-4,8X13 SHEET MELSCR.DIN7981- 4,8X13 1
9 0016 050121 - SCHRAUBE FUR KUNSTSTOFF D=5X12 ~ SCREW FOR PLASTIC D=5X12 - 2
10 580.11.109.120 STECKSICHERUNG 20 A 2000 = FUSF204 - 2000 X
11 450.01.070.000 SCHELLE RSGU9/12 BRAKE CABLE CLAMP RSGU 9/12 L
12% 0797 050003 ZAHNSCHEIBE DIN6797-4 5,3  TOOTH LOCK WASH. DIN6797-1 5,3 1
14 503.11.060.100 GLEICHSTROMHORN L.EB - - 03 DCHORNLES, - 03 I
15 0014060153 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X15. SH=g - - HHCOLLAR SCREWM XI5 Ws=8 1
16 586.03.048.100 . . MEHRBEREICHSBLECHMUTIERM6. : . RANGECHANGE METAL NUT M6 3
17, 58411034100 - REGLER-GLEICHRICHTER 12V 87 " VOLTREGULATOR-RECTIFIER 12V 1
18 - 565.09.064.100 " . "STOVER-FLANSCHMUTTER M - 109 ,;*‘SELFLOCKINGNUTMS 109 - 2
15 590.1.074100° - STARTPéOTAUSSCHALTER zoeo --s%%gwsw;rcﬂ 2600 1
19 590.11.074.200 SEUHALTER STARTHNOPFNOT-AUS 01 'S}E_TﬁRT-STOP TiP SWITCH = 2001 1
21*  586.11.035.000 HALTEBLECH REGLER 05 BRACKET REGULATOR 05. 1
24 584.11.050.000 - BREMSLICHTSCHALTER VORNE SM 03 BRAKE LIGHT. SWITCH FRONT SM 03 1
26 503.11.051.100 BREMSLICHTSCHALTER HINTEN '98 - BRAKE LIGHT SWITCH REAR 98 L
27 446.11.207.200 BLINKGEBER 97 . RASHERNT - 97 1
28 440.11.076.100 KABELBAND 100/2,5MM SCHWARZ . . CABLE TIE 10672, 5MM BLACK X
28 44011076200 KABELBAND 200/3,6MM SCHWARZ . CABLE TIE 200/3,6MM BLACK X
28 440.11.076.305 KABELBAND 300/4,8MM SCHWARZ ~  CABLE TIE 300/4,8MM BLACK X
29* 586.11:076.000 . KABELSTRANGRINTEN - 05 . WIRMG HARNESS REAR 05 1
30% 586.11.059.000 STARTERKABEL L=810MM - - 05 STARTERCABLEL=810MM ~ 05 ~ .1
3% 586.11.059.050 BATTERIEKABEL L=140MM 05 - -BATTERY CABLE L=I40MM 05 1
35 584.11.053.100 BATTERIE 12 8,6AH 03 | BATTERYI2V3,68H 03 ]
37*  586.11.097.000 MASSEKABEL =SOMM. -~ 05 - .. GROUND CABLE L=80MM ~ 05 I
38* 0015 060103 SKBUNDSCHRAUBE M 6X10. SW=8 - . #H COLLAR SCREWM 6X10  WS=8 1
39 584.11.093.100. KONTAKTSCHEIBE M6 VSV-KS CONTACT WASHER M6 VSV-KG - 2
(Gssssito] S + NEUTEIL/MEWPART X WACHBEDARE/AS REQUIRED

BEZEICHNUNS

y 7




[ 05-586.11.0]

S
J 625 / 2005
FIG TEILNR/PARTNR - BEZEICHNUNS: ) ' DESCRIPTION : a
20* 0015 060123  SKBUNDSCHRAUBE W 6312 SW=8  HIHCOLLAR SCREWMEX1Z Ws=8 1
41 584.11.045.000 - SEITENSTANDERSCHAITER KPL ‘97 SIDE'STAND SWITCH CPL. - 197 1
42 50311070100 LICHTSGHALTER CEV EGS AUS.'98 H.LIGHT SWITCH CEV EGS AUS. 98 1
43 130.11:070.060  ADAPTER'FUR BLINKERSCHALTER'S8 - - ADAPTER FOR FLASHER SWITCH'98 1
44 0934 040003 - SKMUTTER DIN 934 M4. - HEXAGON NUT DINO934-M 4 2
45 0084 040223 - ZYLSCHRAUBE DING0B4-M 4X22 A CYLHEAD SCREW DINGOSS-M 41224 2
45 503.11.029.000 | BUINKERSCHALTER'CEV: ‘98 FLASHER SWITCHCEV =~ 98 . - 1
13 0985040163 © - (INSENSCHRAUBEDINTSSS-MAXI6  FLAT HEAD SCREWDINZOSS-M 4XIE 2
54 503.03.018000  GUMMW FORMITTELSTANDER - '98 = -RUBBER FOR CENTER STAKD 99 2
§6% 586.11.068.050 - - HALTEBLECH'STARTRELAIS:: 05: - BRACKET STARTERRELAY - 05 1
58 582.11.058.000 - STARTRELAIS 12V - < 8 .. STARTERRELAYIZV- - 99 1
73% 0985060003 “SSMUTTER - SELF LOCK: NUT DINOS85-M 6 - 1
| 84%  586.11.087.050 - . BRACKET FUSEBOX™ .05 1
85% 586.11.059.060 . i " TERMINAL POST COVER ... 05 1
88* 0902060083 - ISKLL, A OVAL SCREWIS0-7380.M 6X8 2
(o5586.11.0] + NEUTEIL/NEWPART X NACH BEDARF/4S RERUIRED.
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660 / 2005

fi6  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNE ) BESCRIPTION oy
2@ 1*  586.11.075:200 HAUPTKABELSTRANG 660 SMC 05 WIRING HARNESS 660 SMC 05 1.
. @g o @ ® 3 590.11.083.000 . STECKERBORD SCHWARZ. 2001 SUPPORT BRACKET BLACK 2001 1
o y f AUS/GR W 5 440.11.076.100 KABELBAND 100/2,5MM SCHWARZ CABLE TIE 100/2.54M BLACK X
A S 5 440,11.076.200 KABELBAND 200/3,6MM SCHWARZ CABLE TIE 200/3,6MM BLACK X
(ERSY W 5 540.11.076.305 KABELBAND 300/4,8MM SCHWARZ . CABLE TIF 300/4,81M BLACK X
7 446.11.207.200 BLINKGEBER 97 FLASHER UNIT 87 1
8 491.11.425.060 LAMPE 12V 1,2W (W2X4,6D) BULB 12Y 1.2W (W2X4.6D) 2
¢ 503.11.070.000 LICHTSCHALTER CEV 2/4TAKT '98 H.LIGHT SWITCH CEV 2/4TAKT ‘98 1
. ‘SYMBOLE WEISS SYMBOLS WHITE
10 584.11.050.000 BREMSLICHTSCHALTER VORNE SM 03 BRAKE LIGHT SWITCH FRONT SH 03 1
11 0014 060153 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X15 SW=8  HH COLLAR SCREW M 6X15 WS=8 1
12 503.11.060.109 GLEICHSTROMHORN LEB 03 DCHORNLEB - 03 1
13 546.03.048.100 MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6 RANGE CHANGE METAL NUT M6 1
14 584.11.045.009 SEITENSTANDERSCHALTER KPL.'97 . SIDESTAND SWITCH CPL. 97 1
17 491.11.435.100 'KONDENSATOR 25Y, 10000 MF.- - CONDENSATOR 25V, 10.000 MF 1
18 545.11.048.000 - KONDENSATORAUFNAHME * . .~ GAPAGITOR BRACKET 2
19 - 0912 050083 - ISKSCHRAUBEDIN 912 M5X8 . AH SCREWDIN 312 M 5X8 2
20 586.11.448.009 HALTERUNG FUR KONDENSATOR BRACKET FOR CAPACITOR 1
22 503.11.674.000 MOTORABSTELLKNOPF CEY ENGINE STOP SWITCH CEY 1
23 503.11.074.050 SCHELLE FUR MOTORABSTELLKNOPF  CLAMP ENGINE STOP SWITCH 1
24 0985 040203 LINSENSCHRAUSE DIN7985-M 4X20 FLAT HEAD SCREYY DIN7985-M 4X20 2
25 503.11.029.000 BLINKERSCHALTER CEV ‘93 FLASHER SWITCHCEY 98¢ = 1
30 130.11.070.050 ADAPTER FUIR BUNKERSCHALTER'98  ADAPTER FOR FLASHER SWITCH '98 1
31 0985 040163 LINSENSCHRAUSE DilN7985-M 4X16 FLAT HEAD SCREW DIN7985-M 4X16 2
T - 32 0084 040223 7YL.SCHRAUBE DINO084-H; 4X22 A CYLHEAD SCREW DINOOSA-H 4X224 2
’ 33 0934 040003 SK.MUTTER DIN 534 M4 HEXAGON NUT DINOS34-8 4 2
@D \ %L@ o 34 800.11.034.000 SPANNUNGSREGLER 04 VOLTAGE REGULATOR -~ 04 1
©y 35 0016 050121 SCHRAUBE FUR KUNSTSTORF D=5X12  SCREW FOR PLASTIC D=5X12 2
36*  565.09.064.100 STOVER-FLANSCHMUTTER M6 109 SELFLOCKINGNUTMS 108 = 1
DB 41* 0015 060303 SKBUNDSCHRAUBE M 6X30 SW=8  HH COLLAR SCREW M 6X30 WS=8 1
46 586.11.046.000 TWISCHENKAB. £, SEITENST.SM 04 ADAPT.CABLE ESIDE STAND SM 03 1
51 503.11.051.100 BREMSLICHTSCHALTER HINTEN '98  BRAKE LIGHT SWITCH REAR * ‘98 1
R 56* 0512 050083 [SK.SCHRAUBE DIN 912-M 5X8 AH.SCREW DIN 912 M X8 1
j 57 570.13.070.100 PVC-SCHELLE 7,9 MM HEYCO 3355 PYC-CLAMP 7.9 Hfd HEYCO 3355 1
58*  586.11.055.100 HALTEBLECK REGLER 660 SMC 03 BRACKET REGULATOR 660 SMC - 05 1
fo5.588.11.1] | [o5-586.11.1] *  NEUTEIL/ NEW PART X NACH BEDARF / AS REQUIRED

36
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o 660 / 2005
1 TEILNR/PARTIR BEZEICHNUNG BESCRIPTION Qry
81* 586.11.076.000 'KABELSTRANG HINTEN 05 WIRING HARNESS REAR 05 1
22%  586.11.087.060 COVER 104

- - ABDECKBLECH Lc4 2005

[05-586.11.1 |

{05-586.11.1]

*  NEUTEIL/ NEW PART

2005 1

X NACH BEDARF / AS REQUIRED

37
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. _ 625-660 / 2005

&
FI6 TEILNR/PARTNR -~ BEZEI(:HNIINE : : e _?afscmprmﬂ s 13
S —————er 1 600.02.079.100/0 - HANDSCH.LU.REKPL. ORANGE 04 . HANDBUARD L/S+R/S. CPLORANGEM 1
# ONLY FOR HANDLEBAR DIAMETER 22 MM 1 600.02.079.100/30  HANDSCH.LLUREKPLSCHWARZ'0Z. "~ . HAMDGUARD ) USRS CPLBLACKDS ~ 1
13 0014 060153 SK.BUNDSCHRAUBE M 6)(15 SW=8 . HHCOLAR SCREW M&XIS WS:S 4{5).
14 0014 060103 SK.BUNDSCHRAUBE M sxm SW=8 " HH.COLLAR SCREWNBX10 - Ws=8 ~~ 1
15 583.03.005.244 MOTORSCHUTZ LCAKPL *- '97 - ENGINF PRBTECTOR Lc4 CPL ’97 1
" KUNSTSTOFF - PLASTIC =
16% 503.14.068.05¢ - SCHELLE FOR TRIPM.-SCHALTER 03 CLAMP FOR TR!PMASTER«SWITCH 03 1
17* 0017 060203 - ETPT SCHRAUBE Ka0X20 _SW:E‘ o ,EJOTPTSCREW K60X20 WS-J:' 1
18* 0965040125 -SENKSCHRAUBE DINO966-M 4X20' : FIATHE/TD SCREW DINGBEE M 4X29 B
19 58£12.099.044 WOTORSCHUTZ LIMITED KPL 97 _ ENGINE PROTECTLIVITED CPLST 1]
ALUMINIUM. - ~ ALUMINTUM : :
20 543.08.042.000 GUMMIPUFFER RUBBER BUFFER 4
21* 0934 040003 . - SK.MUTTER DIN 934 M4 . HOUGONNUTDINOS3AMA - o1
22 580.03.012.200 -MOTORSCHUTZHALTERUI\EG RE '97 ENGINE PROTECTOR BRACKET 97 2
29* 54814, 073.000 ) _-TRIPMASTER—SCHALTER - JRIPRIASTER- SMTCH ) 1
70* 586.12.070.044 ‘_, o UMBAUKIT FUR 'SGZEUSBETRIEB‘ 0 ,'-Z;MODIFICATION KT PASSENGER g5 1
C71% 586.07.046000 {{;BEFESIEGUNGSTE&E STTZBANK 05~ MOUNTING PARTS FOR.SEAT .05 1
72+ 581.03. G04 20{],’30 FUSSRASTENTRAGER Hl RE SCHWARZ.‘ . FOOTREST BRACKET R/S BLACK 1
72+ B8l 03 048. 090/30 ' _'; FUSSRASTTRAGER Hi U: SCHW 04 - 'FOO?REST BR,&CKET RE US BLA 04 1
73* - 546.30:044.000 * BUNDMUTTER M10- SW=13. COLLAR NUTMI0 - WS-_]_3 2
74*  583.03.051.000 . FUSSRASTENGUMM: LI&RE SUKE‘BS e FGDTREST‘RUBBER L/SER/S: BUKETS 2
75% . 583.03.050.044  FUSSRASTE HINTEN UNKS KPL'95 . FOOTRESTREAR LS CPL.95 - 1
75*  583.03.150.044 FUSSRASTE HINTEN RECHTS KPL'9S FOOT REST REAR R/S.CPL.95 1
76*  545:10.852.100 _ KETTENRADSCHR. MBXZG ISK "SW=6 .3- SPRUCKET SCREW ;EHM&’)QS WS_S 2
78* 54510052200 . ISk SCHRAUBE 8X29 SENKKOPF 04 AH SCREWEXZS. FLHFAD - 2
[o5586.125; | [05-586.1251 * NEUTEIL/ NEWPART ~ X NACHBEDARF/AS REQUIRED
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